Contratacion de bienes y servicios

Diciembre 2023

Proveedor Renglén Detalles del Fecha Descripcién Monto
NIT Nombre Presup. proceso P

6552438-1 Manejo, T.ecnologla‘y'Servmlos, 17100-5 Baja Cuantia 01/12/2023 Servicio de extraccion de basura Q 900.00
Sociedad Anénima

5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Personificador de escritorio Q 224.30

730884- | Mbreriay Papeleria Progreso Cinco, | 5100 1 | Baja Cuantia | 01/12/2023 Post-it banderitas Q 66.45
Sociedad Anénima

700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Post-it banderitas Q 41.75

7308842 | Lbreriay Papeleria Progreso Cinco, | 541001 | Baja Cuantia | 01/12/2023 Utiles de oficina Q 184.50
Sociedad Anénima

5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Utiles de oficina Q 91.63

5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Utiles de oficina Q 610.90

5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Utiles de oficina Q 66.80

700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Utiles de oficina Q 140.00

51236737 | &7 TV Com‘gifsfrf:es’ Sociedad | 14900.5 | Baja Cuantia | 01/12/2023 | Servicio de cable octubre a diciembre de 2023 | Q 330.00

737810-6 Operadora (fngfgglzs’ Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 01/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 70.00

1022213-8 Bravo Villatoro, Axel Armando 21100-3 Baja Cuantia 01/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 108.00

575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 01/12/2023 Servicio de envio de correspondencia Q 33.50

VT . . . Servicio de extraccion de basura octubre a
210734-1 Municipalidad de Solola 17100-5 Baja Cuantia 01/12/2023 diciembre de 2023 Q 60.00
2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-3 Baja Cuantia 01/12/2023 Cinta de banda de precaucion Q 179.00
Direccion General de Control de

9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 01/12/2023 | Renovacion de licencia para portacién de arma | Q 390.00

la Defensa Nacional
Direccion (.‘:e.neral de anFrOI O.le . . Emision de primera licencia para portacién de

9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de[ 19500-6 Baja Cuantia 01/12/2023 arma Q 390.00
la Defensa Nacional

460558-6 Munditrofeos, Sociedad An6énima 19600-9 Baja Cuantia 01/12/2023 Medallas para el Programa Excelencia 2023 Q 2,208.00

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 01/12/2023 Abarrotes Q 626.95

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 19600-2 Baja Cuantia 01/12/2023 Abarrotes Q 94.90

452158-7 Industria de Hamburguesas, 21100-1 | Baja Cuantia | 01/12/2023 Alimentos 0 53.00
Sociedad Anénima

330622-4 DIStrlbuldorir‘fgﬁﬁza’ Socledad | 51100-3 | Baja Cuantia | 04/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 180.00

1494045-0 | FriceSmart (iﬁzzﬁfa)’ Sociedad | »4700.1 | Baja Cuantia | 04/12/2023 Series de luces LED Q 359.31

503260-1 Pasteleria y Reposteria Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 04/12/2023 Alimentos para reunién del 24.11.2023 Q 300.00

Anoénima




Nuevos Almacenes, Sociedad

Wipe, mangueras de metal, sifones de plastico,

3237591-3 Anénima 29200-1 Baja Cuantia 04/12/2023 litros de cemento. Q 442.61
503260-1 Pasteleria yfr‘fgr’i’i;‘?a Sociedad 19600-2 | Baja Cuantia | 04/12/2023 Refrigerio para reunion del 23.11.2023 Q 330.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 19600-2 Baja Cuantia 04/12/2023 Alimentos para reunién del 23.11.2023 Q 278.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 04/12/2023 Alimentos para reunion del 28.11.2023 Q 309.00
1494045.0 | FriceSmart (iﬁzzﬁzla)’ Sociedad | 54300-1 | Baja Cuantia | 04/12/2023 Abarrotes Q 777.85
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 04/12/2023 Abarrotes Q 137.40
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 21100-2 Baja Cuantia 04/12/2023 Abarrotes Q 318.85
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Trabajos de cerrajeria Q 905.00
822599-0 Velasquez y Velasquez De Rivas, 17100-3 | Baja Cuantia | 05/12/2023 |Servicio de limpieza mes de noviembre de 2023 | Q 1,500.00
Maria Candelaria
10104960-9| Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 05/12/2023 Frutas varias para reuniones de trabajo Q 1,018.55
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Sellos de hule rectangulares Q 470.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Servicio de transporte Q 122.00
510009-7 Ingenieria y Representaciones, 29800-6 | Baja Cuantia | 05/12/2023 Interfaces de audio y salidas RCA Q 2,100.00
Sociedad Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Sello de hule y almohadillas Q 299.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Sello de hule lineal Q 55.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 05/12/2023 Arreglo floral Q 300.00
4424784-2 Mundo de'Bandera‘s I.ndustrlal, 23200-4 Baja Cuantia 05/12/2023 Banderas de escritorio para reunion Q 725.00
Sociedad Anénima
6812329-9 Castro Bercian, David Miguel 19600-9 Baja Cuantia 05/12/2023 Productos para atenciones Q 2,385.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Trabajos de cerrajeria Q 995.00
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 05/12/2023 Trabajos de cerrajeria Q 690.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 05/12/2023 Abarrotes Q 639.80
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 05/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 1,876.56
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 05/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 729.69
1494045-0 PriceSmart (iﬁziﬁﬁzla)’ Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 06/12/2023 Abarrotes para reuniones Q 159.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 26600-1 Baja Cuantia 06/12/2023 Medicina Q 83.50
7308842 | Lbreriay Papeleria Progreso Cinco, | o400 1 | Baja Cuantia | 06/12/2023 Cartapacio para documentos Q 294.90
Sociedad Anénima
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 06/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 520.25
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 06/12/2023 Sello de hule rectangular Q 80.00
503260-1 Pasteleria yisgr?is;;jla Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 06/12/2023 Refrigerio para atenciones en reunion Q 224.00
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 06/12/2023 Utiles de oficina Q 1,153.10
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), Sociedad | 55004 3 | Baja Cuantia | 06/12/2023 Caja plastica Q 539.80
Anonima
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 26800-3 Baja Cuantia 06/12/2023 Cajas plasticas y troquets plegables Q 1,477.80
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . P . .
732884-2 . LS 29100-1 Baja Cuantia 06/12/2023 Utiles de oficina Q 629.30
Sociedad Anénima
737526-3 | Denis Manuel Alan Maas Gularte | 17100-5 | Baja Cuantia | 06/12/2023 | Servicio de extraccion de basura noviembrey | 200.00

diciembre de 2023




Direccion General de Control de

Renovacion de licencia para portacion de arma

9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 06/12/2023 Q 390.00
. de fuego
la Defensa Nacional
41677668 | Tajardo Marroquin de Alvarado, | 5,001 | Baja Cuantia | 06/12/2023 Alimentos Q 243.00
Nereyda Johanna
Industria de Hamburguesas, . . .
452158-7 Sociedad Anénima. 19600-9 Baja Cuantia 06/12/2023 Certificados por regalos para Programa Q 1,693.00
. L Actualizacién del licenciamiento de software
1825486-1 | RONY RODOLFO LEMUS DE LEON | 38100 - 2 Cotizaciéon 06/12/2023 . . . . . Q 898,000.00
para aplicaciones de inteligencia de negocios
- . . . . . Fabricacion e instalacion de barra de
573133-K Munoz Gir6n, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 07/12/2023 alimentos Q15,776.76
Nuevos Almacenes, Sociedad . . s . .
3237591-3 Anénima 29800 - 5 Baja Cuantia 07/12/2023 | Soportes para tv para utilizar en instalaciones. Q3,009.65
_ . . . . P Fabricacion e instalacion de gabinetes en
573133-K Munoz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 07/12/2023 . . : . Q17,500.00
melamina y top laminado, en instalaciones.
Nuevos Almacenes, Sociedad . . s . .
3237591-3 Anénima 29800 - 5 Baja Cuantia 07/12/2023 | Soportes para tv para utilizar en instalaciones. Q1,199.97
Gastos de mantenimiento de activo
88606457 CONDOMINIO CENTRO CAPITOL, 17100 - 7 Baja Cuantia 07/12/2023 extraordinario, correspondiente al mes de Q 2,053.75
SOCIEDAD ANONIMA .
noviembre 2023
573133-K Mutioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 | Baja Cuantia | 07/12/2023 | Suministro e instalacién de chapas y marco de Q16,400.00
madera para puerta
962990-4 | Montoya Avalos de Miranda, Claudia | 16100 -7 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Servicio de mantenimiento preventivo a 02,450.00
magquinaria propiedad del banco
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 - 1 Baja Cuantia 07/12/2023 Reparacion de cenefa en oficina Q100.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 - 1 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Instalacion de persiana vertical, en Q400.00
instalaciones.
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 2 Baja Cuantia 07/12/2023 Abarrotes Q 626.95
979767 | Distribuidora A?gflt;gzma’ Socledad | 59800-5 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Control remoto para televisor Q 196.00
Pasteleria y Reposteria Sociedad . P L .
503260-1 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 07/12/2023 Refrigerio para reunién del 30.11.2023 Q 450.00
Industria de Hamburguesas, . P . .
452158-7 Sociedad Anénima 19600-9 Baja Cuantia 07/12/2023 Certificados para programa de excelencia Q 1,658.00
488257-1 Gas Metm:r‘;grtlai;‘; Sociedad 26200-1 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Gas propano 200 libras Q 1,080.00
737810-6 Operadora CrnTé‘r‘f;‘f:S’ Sociedad 21100-3 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 94.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja Cuantia 07/12/2023 Alimentos para reunién del 04.12.2023 Q 235.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 07/12/2023 Alimentos para reunion Q 420.00
538471-0 Navarro Solares, Victor Hugo 18300-1 | Baja Cuantia | 07/12/2023 | Flaboracionde a"z’f g‘rcr’rtlzrslales y legalizacion |, 2,896.00
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Caja de registro para el sistema de Q 101.00
Sociedad An6nima videovigilancia
1854547-5 | Santiago Hernandez, Celso Estuardo| 17100-5 | Baja Cuantia | 07/12/2023 | Serviciode eXtragfclfer;ldb‘i:asura octubrea | 240.00
496202-3 | Distribuidorala Ceiba, Sociedad | 5),00.3 | Baja Cuantia | 07/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 126.00

Anoénima




Constructora y Maquinaria Espana,

Servicio de extraccion de basura noviembre y

2993735-3 Sociedad Anénima 17100-5 Baja Cuantia 07/12/2023 diciembre de 2023 Q 100.00
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada | 29800-3 Baja Cuantia 07/12/2023 Maletines de 16" para computadora Q 1,318.00
345440-1 Cintamax, Sociedad An6énima 24300-2 Baja Cuantia 07/12/2023 Bobinas de papel Q 1,329.72
835782-K Emetra 19500-8 Baja Cuantia 07/12/2023 Multas de transito Q 150.00
10930578-7| Robles Ngjera, Joselynne Mariade | 5554 1 | Bgaja Cuantia | 07/12/2023 Cilindro de gas de 25 Lbs Q 135.00
los Angeles
962990-4 | Montoya Avalos de Miranda, Claudia| 16100 -7 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Servicio de mantenimiento preventivo a Q 3,500.00
maquinaria propiedad del banco
9587999-4 | Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | [impieza de Vehlcglli’;efgl’;edad del Bancode | 2,220.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26800 - 3 Baja Cuantia 08/12/2023 Bolsas plasticas 0Q5,832.00
4630629-3 Disdel, Sociedad An6nima 29200 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Esponjas para cocina 0Q4,348.80
4813332-9 Alvarez Ochoa, Mariana Elizabett 19600 - 9 Baja Cuantia 08/12/2023 Agendas 2024 para atenciones. Q 21,040.00
6328288 Matrica, S.A. 38100 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Liciencia de sofware Q 2,100.00
7416540-2 Soltecorp, Sociedad Anénima 18600 - 3 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Servicios de evaluacion de herramientas Q 2,800.00
informaticas
9587999-4 | Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 |Limpiezade Vehlcgf;ef;zfl’;edad del Banco de | , 2,210.00
. . . . Aplicacién de capas de sellador a terraza de
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja Cuantia 08/12/2023 . . Q 14,314.00
instalaciones.
1251237-0 | Corporacion de Bienes y Servicios | g50, 3 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Actualizaciones de licencias de software Q 10,570.00
Tecnologicos, Sociedad An6nima
632828-8 Metrica, Sociedad An6nima 38100 - 2 Baja Cuantia 08/12/2023 Actualizaciones de licencias de software Q4,879.60
10152315-7 Alimenti, Sociedad Anénima 19600 - 2 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Alimentos solicitados para atenciones en 03,100.00
reunion el 15-11-23.
33291-7 Cofino Stahl y Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicio de maptenlmlento de la UM-188 02,847.06
Anoénima propiedad del Banco.
33291-7 Cofino Stahl y Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicio de mal.'ltemmlento de la UM-166 02,468.58
Anoénima propiedad del Banco
153623-0 Clutches de Gufat?mala, Sociedad 09800 - 4 Baja Cuantia 08/12/2023 Pastillas de freno para la UM-104 propiedad del 0624.80
Anonima Banco
Clutches de Guatemala, Sociedad . . Rectificacion de discos y cambio de pasillas de
153623-0 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 freno a la UM-060 propiedad del Banco Q362.52
9115629-7 | Mega Lamparas, Sociedad Anénima | 29700 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Luminaria para uso en instalaciones. Q22,717.76
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmpleggldgafch'lw propiedad 0890.00
9146876-0 Rodas Gonzalez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmplegildgafch'ns propiedad 0890.00
56336047 NEO STONE, S.A. 17100 -1 Baja Cuantia 08/12/2023 Fabricacion e instalacion de top de cuarzo Q 15,900.00
5603366-4 | Villatoro Castillo, Carlos Enri 18200 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 |FXamenes de laboratorio realizados al personal 080.00
Hiatoro L-astiio, Larios knrique J del Banco durante el mes de noviembre 2023. ’
153623-0 Clutches de Guatemala, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Rectificacion de discos y cambio de pastillas de 0670.93

Anoénima

freno a la UM-188 propiedad del Banco




Mantenimiento preventivo a barreras de

730751-9 | Electronics Shop, Sociedad Anénima | 16900 - 2 Baja Cuantia 08/12/2023 . . Q1,900.00
ingreso vehicular del Banco
3008823-2 Orgamzacmgn%‘r’lti‘:nlt;r’ Socledad | 13500 .4 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Hospedaje del 18 al 22 de noviembre de 2023, Q3,557.52
Organizacion Hoteltur, Sociedad . P . .
3008823-2 Anénima 18500 - 4 Baja Cuantia 08/12/2023 | Hospedaje del 18 al 22 de noviembre de 2023 Q3,557.52
_ Cofino Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 de la UM-159, propiedad del Banco Q1,534.94
Servicio de lavanderia del Centro de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Capacitacion, correspondiente a octubre de Q1,105.00
2023.
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmplezild;;fw[iM'mo’ propiedad 0890.00
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmplezild;;fw[iM'om’ propiedad 0490.00
17270154 ANA LUCIA, TOBAR DUQUE 10600 - 2 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Froductos para aten;;’;’:es en el interior del 6,030.00
37391917 | Servicomp de Guatemala, Sociedad | 440 _5 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Monitores LED Q24,000.00
Anonima
8005887-6 | Morales Morales, Hugo Rolando | 16500 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Servicio de mantenimiento preventivo y 3,800.00
correctivo demaquinaria con inventario 37553
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 29700-1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | C&as de cable UTP, para utiliar en el taller de Q11,400.00
electronica.
4832758-1 Sistems El::éﬁﬁi;’ Sociedad 29800 - 6 Baja Cuantia 08/12/2023 | Diademas USB para reemplazar deterioradas. Q1,350.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 29800 -6 | Baja Cuantia | 08/12/2023 |Fatch cord, para uso erréé’onexmn de equipos de Q1,425.00
4832758-1 Sistems Ente}rprlse, Sociedad 29800 - 6 Baja Cuantia 08/12/2023 Teléfonos malambrlcos,‘ para utilizar en el taller 01,668.28
Anénima de teléfonos.
4832758-1 Sistems Ente}rprlse, Sociedad 29800 - 6 Baja Cuantia 08/12/2023 Teléfonos digitales, para .utlhzar en la central 024,100.00
Anénima telefénica
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 29800 - 6 | Baja Cuantia | 08/12/2023 |Accesoriosy suministros para uso del Taller de 02,633.00
Electrénica.
32626-7 Distribuidora de Materiales La | ¢ _ 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Pintura 08,201.76
Pintura, Limitada
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 29800 - 6 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Accesoriosy suministros para uso de seccion Q4,554.00
de mantenimiento
3080544-9 Fuego & Segu’rlflad, Sociedad 29800 - 8 Baja Cuantia 08/12/2023 Accesorios y repuestos para el sistema de 17.432.00
Anénima alarma del Banco
11813854-5 | Corporacién BMS, Sociedad Anénima| 19600 - 6 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Articulos solicitados como atenciones para Q5,950.00
personal, en diciembre de 2023.
PLASTICOS Y MERCADEO ABAMA, . P Articulos solicitados para atenciones de
98002252 SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 2 Baja Cuantia 08/12/2023 actividades 18,416.10
11135525-7 Grupo Dolci F”afetl, Sociedad 19600 - 9 Baja Cuantia 08/12/2023 Alimentos solu.:}tados para atenciones en 01,050.00
Anénima reunion del 29-11-23.
2496072-1 Calderdon Sor, Norman Estuardo 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicio de llmpleZild];;icliM_lso’ propiedad Q700.00
. . . L. . P Alimentos solicitado para atenciones en
10859171-9 Bimeti, Sociedad Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 08/12/2023 actividad del personal en diciembre 2023. Q6,500.00
767453-8 Lopez Davis, Guillermo José 18300 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicios profesionales 22,400.00
7172914-3 Safecar Industries, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Mantenimiento general de la UM-041, 012,643.84

Anoénima

propiedad del Banco




Bodega Farmacéutica, Sociedad

475112-4 C. 29900 - 6 Baja Cuantia 08/12/2023 Prueba COVID-19 Q24,500.00
Anonima
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 -1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 |Mano de obra por reparacion de mobiliario con| 2,800.00
gl ’ J inventarios 1020089 y 1020090 ’ '
790306-5 Conelec, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Tubos EMT Q10,200.00
4211173-0 Soluciones .Integrale§ d.e Software, 18600 - 3 Baja Cuantia 08/12/2023 Instalacion y configuracion de software Q24,990.00
Sociedad Andénima
. . . . . Servicio de lavanderia de la Seccién de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 . . Q900.00
Tesoreria y Operaciones con Bancos.
607851-6 | Cmpresa de Alimentos Procesados, | 5110)_o | Baja Cuantia | 08/12/2023 Libras de café tostado y molido Q13,620.00
Sociedad Anénima
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmplez‘;‘sldgalicliM'”g’ propiedad 0690.00
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Serviciode hmplez‘;‘sldgalicliM'w& propiedad 0690.00
Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revision de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 de la UM-239, propiedad del Banco Q940.79
2917536-4 | Najarro Jumique, Marco Antonio | 17100-1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Materialesy mano de obra por reparaciony | 15,000.00
mantenimiento de las instalaciones.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 Baja Cuantia 08/12/2023 | Fabricacion e instalacion de puerta de madera | Q 8,700.00
5084264-1 |  Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Mano de obra por reparacién de cernido Q 15,135.00
deteriorado.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Materialesy mano de obra por reparacién de | 4,169.00
moldura en paredes
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 -4 | Baja Cuantia | 08/12/2023 | Materiales y mano de obra por reparacién de Q1,375.00
fuga de agua.
461346-5 Quinénez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 | Mano de obra por cambio de tapiceria en tela Q275.00
33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}panla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicio de mgntenlmlento y cambio de 04,755.57
Anénima neumaticos de la UM-160.
33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}panla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Servicio de rr}a.ntenlmlento y cambio de 05,602.91
Anénima neumaticos de la UM-168
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad | 455 | Baja Cuantia | 08/12/2023 Abarrotes Q9,391.60
Anénima
Instituto Guatemalteco de . . Participacién en Diplomado Nivel Intermedio en
593439-7 Contadores Publicos y Auditores 41600 - 2 Baja Cuantia 08/12/2023 NIIF Plenas Q 2,850.00
32626-7 Dlstrlbgldora de.M.aterlales La 26700 - 1 Baja Cuantia 08/12/2023 Cubetas de plintura la'tex para utilizar en 04,206.72
Pintura, Limitada instalaciones.
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Trabajos de cerrajeria Q 640.00
5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Archivadores tamafo carta Q 609.62
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . . . .
732884-2 . s 29100-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Félderes plasticos Q 142.80
Sociedad Anénima
460768-6 Betan Técnica, Sociedad Anénima 16200-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Cambio de combinacién en caja fuerte Q 1,400.00
Compafiia Universal de Refrigeracion, . . . T
449036-3 . .. 28100-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Cintas de aluminio liso Q 738.00
Sociedad Anénima
Nuevos Almacenes, Sociedad . . . .. ..
3237591-3 28100-1 Baja Cuantia 08/12/2023 Kit de resortes de compresién y jeringa Q 238.41

Anoénima




Inversiones Vjnavas, Sociedad

11293974-0 Anénima 19600-9 Baja Cuantia 08/12/2023 Refacciones Programa de excelencia 2023 Q 1,425.00
. . . P Mano de obra por desinstalar e instalar 3
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 4 Baja Cuantia 11/12/2023 . Q 7,250.00
lavamanos y 4 sanitarios
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Materialesy mano szeu?;? por instalacion de | 4,273.05
6890030-9 Baten Clemente, Mauricio 17100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Mano de obra por r“fi%"’r‘irjmn de puertas de 02,250.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 4 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Suministroy mano de obra por demolicion de 01,375.00
concreto reforzado.
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Bombillas Q75.00
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Lamparas led Q1,128.40
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Accesorios y materiales eléctricos Q 1,654.60
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Manodeobra pornfc"’)‘:;‘i"ég de 152 piezas de 0912.00
11332065-5| RPA Dlsmz‘r‘l?r‘l’x: Sociedad 28100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Productos sidertrgicos Q15,869.70
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Materialesy mano S:n‘;?;a por reparacién de Q1,725.85
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Materiales y mano de obra por trabajos en | 3,601.00
edificio central.
) . . . . Servicio de lavanderia a la Unidad de Cafeteria,
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 correspondiente al mes de octubre de 2023. Q 1,377.50
. p . . P Servicio de lavanderia, correspondiente al mes
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 de octubre de 2023, Q 470.00
6001725 | ALMACENES SIMAN SOCIEDAD | 55,04 5 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Camas Q  21,002.00
ANONIMA
SERVICIO TECNOLOGICOS
41211057 CORPORATIVOS, SOCIEDAD 11300 - 7 Baja Cuantia 11/12/2023 Derecho por uso de licencias de software Q 1,950.00
ANONIMA
6091725 ALMACENEEN%I%??ASOCIEDAD 32400 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Cabeceras, para utilizar en instalaciones Q 17,996.00
) . P Metro cubico de cubre suelo mulch, para
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400 - 4 Baja Cuantia 11/12/2023 o N . . Q2,100.00
utilizar en jardineras, en instalaciones.
David Eulalio Garcia Gémez, Gustavo . . Articulos para actividad de Continuidad del
8308811-3 Adolfo Garcia Gémez & Copropiedad 29100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Negocio. Q9,000.00
David Eulalio Garcia Gémez, Gustavo . . Articulos para actividad de Continuidad del
8308811-3 Adolfo Garcia Gémez & Copropiedad 26800 - 3 Baja Cuantia 11/12/2023 Negocio. Q1,296.00
2917536-4 Najarro Jumique, Marco Antonio 17100 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Sum1pstr9 y mano de qbra por servicio de Q 17,000.00
jardineria, en las instalaciones.
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17400 - 5 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Mano de obrapor ‘:;rrl;irtl:rmemo preventivo a 0650.00
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de lavanderia Q380.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 16100 - 3 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Mano de obra por mantenimiento a Q750.00

magquinaria.




Suministros y Soporte, Sociedad

8594705-9 - 26700 - 4 Baja Cuantia 11/12/2023 Téner Q1,995.00
Anonima
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400 - 3 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Plantas para utilizar en jardineras de Q 10,470.00
instalaciones.
Servicio de lavanderia de la Seccion de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Mantenimiento, correspondiente al mes de Q2,530.00
octubre de 2023.
Servicio de lavanderia de la Seccioén de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Mantenimiento, correspondiente al mes de Q2,453.00
octubre de 2023.
9115629-7 | Mega Lamparas, Sociedad Anénima | 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Lamparas, para utilizarse en instalaciones. Q9,895.95
9587999-4 | Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. | Q 2,310.00
6091725 ALMACENEASN%III\\;II?/II\IASOCIEDAD 32400 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Cabeceras, para utilizar en instalaciones. Q 13,598.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 -2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Uniformes para personal de la guardia Q 5,920.00
perimetral del Banco
7460162-8 |  Sintegradas, Sociedad Anénima 38100-2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Actualizacion de hcer;‘rflljs de software por un Q24,306.55
Enlace de datos MPLS del edificio del Banco
2239239-4 | Claro Guatemala, Sociedad Anénima | 11300 - 4 Baja Cuantia 11/12/2023 Zona 1, hacia la Bolsa de Valores Nacional Q 2,040.00
Zona 4, noviembre 2023.
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400 - 3 Baja Cuantia 11/12/2023 Arecas, para utilizar en instalaciones. Q 5,250.00
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400 -4 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | CuPre suelo piedra blanca, para utilizaren | 9,150.00
jardineras, en instalaciones.
9796165-5 |  Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Mmpieza de tanque de combustible de la M- 0150.00
048, propiedad del Banco
9146876-0 Rodas Gonzalez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Serviciode hmplezildgalicliM'lso’ propiedad 0890.00
737810-6 Operadora C}fn’gf;lfzs’ Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 11/12/2023 | Abarrotes y bebidas para reuniones del Banco. Q10,741.60
57546-1 Productive Busu}ess Solu‘tlo.ns 15800 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Renovacion de suscripcion c~le licencia de 06,963.00
(Guatemala), Sociedad Anénima software por dos afios.
332017 | Cofino Stahl iggrﬁ‘rfr’lzma’ Sociedad | 14800 -4 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Bateria para la UM-167, propiedad del Banco. 01,218.10
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)mpanla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio general de .mantenlmlento de la UM- 03,838.44
Anénima 208, propiedad del Banco.
1273481-0 Corado Amaya, Karen Jullissa 18500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 |For impartir el curso del Programa Intensivo de 02,165.62
ya, J Inglés, del 1 al 30 de noviembre de 2023. ’ ’
Por impartir curso del Programa Intensivo de
3158611-2 | Velasquez Yuman, Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 | Inglés Fast Forward, del 1 al 30 de noviembre Q2,310.00
de 2023.
Por impartir curso del Programa Intensivo de
471802-K Manuel Antonio Milla Godinez 18500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 | Inglés Fast Forward, del 1 al 30 de noviembre Q1,796.68
de 2023.
Coordinaciéon del Programa Intensivo de Inglés
1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela 18500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Fast Forward, del 1 al 30 de noviembre de Q 6,437.67
2023.
. . Por impartir curso del Programa Intensivo de
458722-7 Young Cuellar, Martin Michael 18500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Inglés Fast Forward, del 1 al 30 de noviembre 01,925.00

Antony

de 2023.




Por impartir curso del Programa Intensivo de

1956785-5 Reyes Garcia, Karen Elizabeth 18500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 | Inglés Fast Forward, del 1 al 30 de noviembre Q1,386.00
de 2023.
. o . P Honorarios por elaboracion de capitulo de libro
110014-9 Herrera Ubico, Silvia Ana 18900 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 de texto Q 5,625.00
Consumo de Gerencia Administrativa en Club
3162753 CLUB INDUSTRIAL 19600 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Industrial correspondiente a noviembre de Q 3,247.50
2023.
32626-7 Distribuidora de Materiales La | 54704 _ 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Galones de pintura 04,351.20
Pintura, Limitada
8821696-9 | Multiempaques, Sociedad Anénima | 24300 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Paquetes de vasos de cartén Q24,840.00
2496072-1 Calderéon Sor, Norman Estuardo 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de hmple(ziild];;flcliM—OSS, propiedad Q700.00
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Serviciode hmplezild;;fw[iM'l67’ propiedad 0890.00
_ Cofino Stahl y Compania, Sociedad . P Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 de la UM-180, propiedad del Banco Q1,560.05
9146876-0 Rodas Gonzalez, Juan Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Serviciode hmplezild;;ic[iM'lgg’ propiedad 0890.00
91468760 |  Rodas Gonzalez, Juan Carlos 16500 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Serviciolimpiezadea UM-A91, propiedad del Q175.00
153623-0 Clutches de Guf':lt?mala, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Repuestos y accesorios para la UM-073 02,314.25
Anoénima propiedad del Banco
COFINO STAHL Y COMPANIA, . . Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
832917 SOCIEDAD ANONIMA 16500 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 de la UM-165, propiedad del Banco Q 1,235.12
98937324 | WILMER ALFREDO, RAMIREZ ALAY | 19700 -2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Servicios de vigilancia, del 06 al 30 de Q 3,480.00
noviembre de 2023.
. P Servicios de vigilancia, del 06 al 30 de
107128349 |LESTER DANIEL, GALICIA PAREDES| 19700 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 . Q 3,480.00
noviembre de 2023.
RONALD MAURICIO, JERONIMO . p Servicios de vigilancia, del 06 al 30 de
95420746 IXCOPAL 19700 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 noviembre de 2023. Q 3,480.00
3188784-8 |Corporacion Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Bombillas Q1,744.90
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Suministroy aplicacion de pintura en pared, | 2,540.00
en instalaciones
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Suministro y aplicacién de pintura, en Q2,275.00
instalaciones
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Suministroy aph‘;f‘:r‘zge‘:e pasta de yeso en Q1,200.00
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 28100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Cajas Q 799.00
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 28100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Tubos EMT, para utilizar en instalaciones. Q5,914.00
NUEVO ESTILO INDUSTRIAL, . ;
105350249 SOCIEDAD ANONIMA 28100 -1 Baja Cuantia 11/12/2023 Lavatrastos Q 2,999.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Mezcladora, para sustituir deteriorada Q815.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Mano deobrapor reparacion de techo, en 01,800.00
instalaciones
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Materiales y mano de obra por aplicacion de 02,800.00

pintura anticorrosiva, en instalaciones.




Materiales y mano de obra por resanes de en

5475827-0 Diaz Tobar, Wilson Alexander 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 paredes Q7,500.00
Servicio de limpieza de inmuebles propiedad
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 11/12/2023 del Banco ubicado en Jutiapa, Jalapa y 2,000.00
Cuilapa, noviembre 2023.
4512404-3 |  Vosmedia, Sociedad Anénima 17400 - 6 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Servicio técnico por restablecimiento del 02,535.00
sistema de iluminacion
Servicio de mantenimiento y limpieza en
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 11/12/2023 edificios A, B y Agencia, correspondiente a Q1,500.00
noviembre de 2023
_ Cofino Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 de la UM-235, propiedad del Banco Q940.79
PROMOCIONES TURISTICAS . . Alimentos solicitados como atenciones en

549233-5 NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 reunion 7,132.16
8323239-7 Corporacwirll\ger\l;i);saa, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de mantenimiento de instalaciones. Q9,400.00
9785399-2 Aparicio Pérez, Marjory Alexis 17100 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de jardinizacién 7,896.00
1325866-4 Ferro Gavalda, Renato 23200 - 4 Baja Cuantia 11/12/2023 Hamacas, para utilizar en instalaciones. 3,000.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Fabricacione instalacion de moldura sobre Q2,200.00

tabique existente
_ . . . . P Mano de obra por restauraciéon de acabado de

573133-K Muinoz Girén, Daniel Enrique 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 23,198.61

puerta de madera

1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja Cuantia 11/12/2023 Mano de obra por reparacién de mobiliario 3,200.00

666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 -2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Suministroe I“Stalav"ig’lfilode ventanas de pvey Q19,655.00

573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 16200 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Mano de obra por ensamble de tablero para 06,800.00

mesa, trabajo a realizarse en instalaciones.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Suministro ¢ instalacion de forro, en 17,728.70
instalaciones.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 Mobiliario y equipo recreativo Q16,900.00

666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Suministro ¢ instalacion de ventanal de 06,955.00

aluminio, en instalaciones.

666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 -1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Desinstalacion de espejos, trabajo a realizarse 01,375.00

en instalaciones.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 29800 - 6 Baja Cuantia 11/12/2023 Cajas de conexiones de audio y video Q23,640.00
Alimentos solicitados como atenciones para la
PROMOCIONES TURISTICAS . . - .
549233-5 NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 [XI Reunién Conjunta del CMCA y el CCSBSO el 12,101.28
01/12/23.
. . . Cuota mensual Club Industrial,
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 11/12/2023 correspondiente a diciembre de 2023. 4,900.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 19600 - 6 Baja Cuantia 11/12/2023 | Alimentos para personal activo el 05-12-2023. Q13,200.00
737810-6 Operadora de ”I"lepdas, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 11/12/2023 Compra de abarrotes y bebidas para reuniones 09,863.00
Anénima del Banco.
7378106 Operadora de ”I"lepdas, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 11/12/2023 Abarrotes y bebidas para atenciones de 8,445.20
Anonima eventos.
Lange-Imydi Corporacion, Sociedad . P P

609949-1 o 29100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Boligrafos 129.65

Anonima
Suministros y Soporte, Sociedad . P . .
8594705-9 29100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Cinta para impresora 775.00

Anoénima




90494-5 Pollo Campero, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos para atenciones al personal Q 263.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 17100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Sustitucion de dos chapas en mal estado Q 1,100.00
9152588-8 Spengler de Leon, Carlos Gabriel 21100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos para reunién del 06.12.2023 Q 1,230.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 29900-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Caja de seguridad Q 1,661.55
Anénima
6552438-1 Manejo, T?cnolog1a‘y 'Serv101os, 17100-5 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de extraccion de basura Q 900.00
Sociedad Andénima
4097777 Municipalidad de Coban, Alta 11200-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Canon de agua y servicio de drenaje octubre a 0 141.00
Verapaz diciembre de 2023
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos para reunion del 04.12.2023 Q 303.00
4097777 Municipalidad de Coban, Alta 11200-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Canon de agua y servicio de drenaje octubre a 0 79.00
Verapaz diciembre de 2023
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-6 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de sefal de cable Q 2,200.00
Servicios Innovadores de Servicio de cable noviembre y diciembre de
7485900-5 Comunicaciéon y Entretenimiento, 19900-5 Baja Cuantia 11/12/2023 2023 y Q 1,616.00
Sociedad Anénima
6491902-1 Corporacion I?stgbla, Sociedad 19900-5 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de §§nal por cable noviembre y 0 200.00
Anénima diciembre de 2023
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja Cuantia 11/12/2023 | Servicio de sefial de cable noviembre de 2023 | Q 720.00
239834-6 Empresa Portuaria Nacional de 11200-2 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Servicio de agua potable Q 400.00
Champerico
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Soportes para TV y Dados de copa Q 2,306.50
3237591-3 Nuevos Alx‘?écz?;: Sociedad 26700-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Bote de pintura en spray Q 313.47
Lo . . . Canon de agua potable agosto a diciembre de
614896-4 | Municipalidad de Antigua Guatemala| 11200-2 Baja Cuantia 11/12/2023 2023 Q 330.00
Empresa Eléctrica Municipal de . . Servicio de energia eléctrica agosto y
424104-5 Huehuetenango 11100-2 Baja Cuantia 11/12/2023 septiembre de 2023 Q 455.40
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Servicio de correspondencia Q 36.50
1260140-2 | Argueta Gémez, Ermitanio Martin | 17100-5 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | Servicio de extraccion de basura octubre, | 135.00
gu ? J noviembre y diciembre de 2023 )
8443728-6 Frab, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Stickers de Seguridad Q 198.00
9516112-0 Cabrera Osoy, Stefan Armando 18900-5 | Baja Cuantia | 11/12/2023 | SCrvicios por Sele;‘zfzs‘gz d‘?enes muebles en | 2,666.72
Industria de Hamburguesas, . P .
452158-7 . . 21100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos Q 55.00
Sociedad Anénima
452158-7 Industria de Hamburguesas, 21100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Alimentos 0 56.00
Sociedad Anénima
452158-7 Industria de Hamburguesas, 21100-1 | Baja Cuantia | 11/12/2023 Alimentos 0 56.00
Sociedad Anénima
660445-5 [Inversiones Moka, Sociedad Anénima| 21100-2 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos Q 48.00
660445-5 [Inversiones Moka, Sociedad Anénima| 21100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos Q 21.00
555973-1 Belluno, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 11/12/2023 Alimentos Q 28.00
6675356-2 FITNESS GUATEMALA, SOCIEDAD 32400-2 | Compra Directa | 11/12/2023 Adquisicién de un equipo multifuncional para 0 39,200.00

ANONIMA

tren superior




Contratacion del servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo de un sistema

8597671-7 KARNAN SOCIEDAD ANONIMA 16100-7 | Compra Directa| 11/12/2023 procesador de billetes de banco, marca De La Q 90,000.00
Rue, modelo DLR7000
FERRETERIA DE LA 28100 -1 Repuestos, accesorios roductos siderurgicos
7100574 CONSTRUCCION, SOCIEDAD 27100 - 3 | Baja Cuantia | 12/12/2023 [P ’ metasllti o 8181 o 5,677.36
ANONIMA 29800 - 8 y &
FERRETERIA DE LA 27100 - 3 Piso ceramico, azulejo ceramico y sacos de
7100574 CONSTRUCCION, SOCIEDAD Baja Cuantia 12/12/2023 ’ 4o ¢ y Q 11,925.35
ANONIMA 27400 - 1 adhesivo
. L. . . Servicio de mantenimiento e instalacion de
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 accesorios de la UM-030 propiedad del Banco Q4,364.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Servicio de mantenimiento de la UM-110 0811.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Instalacion de accesorios de la UM-019 0800.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Instalacion de accesorios de la UM-083 02,050.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Reparacion de sillones de la UM-079, 0650.00
propiedad del Banco
. . . P Servicio general de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 . Q2,163.00
104, propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Servicio general de mantenimiento de la UM- Q2,191.00
060, propiedad del Banco
Reparacion de tapiceria y ajuste de caja de
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 herramienta de la UM-130, propiedad del Q1,180.00
Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Reparacion de bumper de la UM-188, 0250.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 |Fnderezadoy pmt‘;f} dBZrllifM'l 14, propiedad | 1,300.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Mantenimientoy reparacion de la UM-004, 4,510.00
propiedad del Banco
Servicio general de mantenimiento y
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 | rectificacion de discos de freno de la UM-038, | Q 3,612.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Servicio de mantenimiento dela UM-011 | 4,520.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Reparacion de sillones de la UM-006, 0 450.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 |Reparacion de Slu‘l’: lynslr_lgggezado y pinturade | 2,950.00
9587999-4 | Monterroso Veréon, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Limpieza de Vehlcéﬁ):éeli;c;ﬂedad del Banco de Q 2,425.00
5498104 Comunicaciones celulares, S.A. 11300 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicios de 1nter1jlet movil correpondiente a Q 1,192.00
noviembre 2023
5498104 Comunicaciones celulares, S.A. 11300 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de telefonia moévil, noviembre 2023 Q 475.00
5498104 Comunicaciones celulares, S.A. 11300 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicios de internet movil correpondiente a Q 249.00

noviembre 2023




Comunicaciones Celulares, Sociedad

549810-4 Anénima 11300 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de internet mévil, noviembre 2023. Q 249.00
549810-4 C°mum"a"1°n§rsl (ilteiligares, Socledad | 11300 _9 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Servicio de telefonia mévil, noviembre 2023. | Q 747.00
5498104 Comunicaciones Celulares, S.A. 11300 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de internet movil, noviembre 2023. Q 240.70
L . . Servicio de telefonia mévil correspondiente al
5498104 Comunicaciones Celulares, S.A. 11300 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 . Q 2,320.00
mes de noviembre de 2023
5498104 Comunicaciones Celulares, S.A. 11300 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de internet movil, noviembre 2023. Q 249.00
3413742-4 Smart Comun{cgcmn, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de enlace de internet, correspondiente 0 5.241.60
Anénima al mes de agosto de 2023.
8525512-2 Busme§s Informgtlon Tec‘hr{ology 15800 -1 Baja Cuantia 12/12/2023 Derechos por el uso de licencias de software Q17,280.00
Solutions, Sociedad Andénima
Smart Comunicaciéon, Sociedad . . Servicio de enlace de internet,
3413742-4 Anénima 11300 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 correspondiente al mes de octubre de 2023. 02,688.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 | Mano deobrapor aplicacion de pinturaen | 14,360.00
instalaciones
Innovaciones Residenciales,
8608406-2 |Comerciales y Tecnologicas, Sociedad| 29700 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Tubos T8 led 18w Q24,725.00
Anoénima
. . . . Por impartir el Curso de Idioma Inglés
3888462-3 H.D.C., Sociedad An6nima 18500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Intensivo, del 1 al 30 de noviembre de 2023. Q 5,000.00
PROFESIONALES CONSULTORES . . .
5299683 ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA 24100 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Compra de formularios para encuestas Q 7,200.00
112939740 InversmneSAXi)rrlE:j:’ Sociedad 19600 - 9 Baja Cuantia 12/12/2023 Refacciones programa de excelencia 2023 Q 1,425.00
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Matros de cable No.10. Q22,532.00
Sociedad Anénima
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Metros de cable paralelo de 2x14. Q3,480.00
Sociedad Anénima
Curso Monitor de Salud y Seguridad
742641-0 Camara de Industria de Guatemala | 41600 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Ocupacional, del 15 al 29 de noviembre de Q5,000.00
2023
1825486-1 Lemus De Le6n, Rony Rodolfo 38100 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Actualizacién de licencia de sofware. Q14,000.00
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)rr}p&tnm, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de mar?tenlmlento de la UM-174, 0 1,004.05
Anénima propiedad del Banco
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)rr}p&tnm, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de mar?tenlmlento de la UM-181, 0 1,004.05
Anénima propiedad del Banco
25917579 NOVEX. SOCIEDAD ANONIMA. 28100 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Mezcladora para lavatrastos Q 2,000.00
25917579 NOVEX. SOCIEDAD ANONIMA. 28100 -1 Baja Cuantia 12/12/2023 Mezcladora para lavatrastos Q 2,000.00
94222266 ARFU S.A. 29700 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Lamparas Q 2,399.96
. . . P Servicios de asistencia administrativa durante
115430210 Andrew Enrique Trejo Tello 18900 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 el mes de diciembre 2023. Q 7,200.00
799133-9 Estrada Lainfiesta de Sandoval, 18200 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Examenes de laboratorio, durante el mes de 0 2.,470.00

Maria Elena

noviembre 2023.




Asociacion de Periodistas de

Publicaciones para revistas, en ediciones de

627493-5 Guatemala 12100 -1 Baja Cuantia 12/12/2023 abril, septiembre y noviembre para el afio Q 8,000.00
2023.
100572-3 | Garcia Lorenéga‘ififub“” Sonmia | 15500-2 | BajaCuantia | 12/12/2023 Empaste de tomos en pasta dura. 0 5,070.00
2550646-2 | broadband Solutions, Sociedad 32400 - 1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Camara Q18,160.00
Anonima
619590-3 | Mazariegos Jiménez, César Augusto | 19600 - 2 | Baja Cuantia | 12/12/2023 |Alimentos SOh"lt:fg;ﬁalr_aQg;znmnes en seston Q3,575.00
1955486-9 Moneda, Sociedad Anénima 12100-1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 |Publicacion de anuncio en semanario Moneda, 012,000.00
’ J publicado el 20 de noviembre de 2023. ’ '
3008823-2 Organizacion I—!o‘seltur, Sociedad 18500 - 4 Baja Cuantia 12/12/2023 Hospedaje <31e.1 12 de noviembre al 1 de 016,601.80
Anénima diciembre de 2023
35004444 | Consorcio Turistico Internacional, | g5, 3 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Boleto aéreo o 5,366.25
Sociedad Anénima
Promociones Turisticas Nacionales, . p Alimentos solicitados como atenciones en
549233-5 Sociedad Anénima 19600 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 actividad, noviembre 2023 Q 24,500.00
1205178-0 Morales Gramajo, Silvia Janette 18300 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 Honorarios por legalizacién de firmas Q 9,500.00
34316302 |IDEOFORMAS, SOCIEDAD ANONIMA| 32400 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Sillones Q 24,000.00
34316302 |IDEOFORMAS, SOCIEDAD ANONIMA| 32400 - 2 Baja Cuantia 12/12/2023 Mesas Q 6,800.00
FERRETERIA DE LA 27400 - 1 Piso ceramico, azulejo ceramico y sacos de
7100574 CONSTRUCCION, SOCIEDAD 27100 - 1 Baja Cuantia 12/12/2023 ’ d}f . y Q 11,008.29
ANONIMA 19900 - 6 adheso
. . . . . . Alimentos solicitados para atenciones actividad
10152315-7 Alimenti, Sociedad An6nima 19600 - 5 Baja Cuantia 12/12/2023 Q19,500.00
del personal el 01-12-23.
342934-2 Estrada Moreno, Carlos Humberto 16200 - 3 Baja Cuantia 12/12/2023 Enmarcado de obras de arte. Q 3,610.00
273333-1 Taylor Barios, Edgar Haroldo 10600 -7 | Baja Cuantia | 12/12/2023 |Servicio de amplificacion de sonido en reunién, 05,320.00
noviembre de 2023.
90494-5 Pollo Campero, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 12/12/2023 Alimentos para reunién del 30.11.2023 Q 1,176.00
5544157 | Artes Graficas de Centroamérica, 16200-1 | Baja Cuantia | 12/12/2023 Servicio técnico a engrapadora eléctrica Q 450.00
Sociedad Anénima
2239239-4 | Claro Guatemala, Sociedad An6nima | 11300-2 Baja Cuantia 12/12/2023 Servicio de telefonia movil Q 1,447.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 12/12/2023 Correo y mensajeria departamental Q 47.50
538471-0 Navarro Solares, Victor Hugo 18300-1 Baja Cuantia 12/12/2023 Legalizacion de firmas Q 3,000.00
835782-K Emetra 19500-8 Baja Cuantia 12/12/2023 Multa de transito Q 150.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 12/12/2023 Pliegos de papel arcoiris Q 700.00
555973-1 Belluno, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 12/12/2023 Alimentos Q 28.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 12/12/2023 Correo y mensajeria nacional Q 44.25
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 12/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 268.08
812061-7 Muller Paiz, Olga Marina 19600-9 Baja Cuantia 13/12/2023 Articulos para empaque de atenciones Q 1,776.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/12/2023 Sello de hule Q 110.00
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 51,005 | Baja Cuantia | 13/12/2023 Abarrotes Q 594.25

Anoénima




500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 13/12/2023 Reparacion de chapas y realizaciéon de llaves | Q 1,875.00
3237591-3 Nuevos Al;njgflﬁflz Sociedad 29600-1 | Baja Cuantia | 13/12/2023 Set de bowls y botiquero Q 237.48
402664-0 | Trostaduria dir?;fl‘zl‘zon’ Socledad | 51100.1 | Baja Cuantia | 13/12/2023 Alimentos para sesién del 06.12.2023 Q 1,800.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja Cuantia 13/12/2023 Servicio de cable diciembre de 2023 Q 720.00
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José 16200-1 | Baja Cuantia | 13/12/2023 | Mantenimiento, reparacion de mobiliarioy | 965.00
equipo de oficina
Direccion General de Control de Evaluacion y Emisiéon de primera licencia para
9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 13/12/2023 y o dep p Q 790.00
. portacion de arma
la Defensa Nacional
Direccion General de Control de
9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 13/12/2023 | Renovacion de licencia para portacién de arma | Q 390.00
la Defensa Nacional
9385135-9 DlsmbwdoArj‘ég;;’ Sociedad 21100-3 | Baja Cuantia | 13/12/2023 Botellas de agua purificada 0 345.60
Direccion General de Control de
9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de[ 19500-6 Baja Cuantia 13/12/2023 | Renovacion de licencia para portacion de arma | Q 390.00
la Defensa Nacional
Direccion General de Control de
9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 13/12/2023 | Renovacion de licencia para portacién de arma | Q 390.00
la Defensa Nacional
9422226-6 Arfu, Sociedad An6nima 29700-1 Baja Cuantia 13/12/2023 Lamparas Q 2,399.96
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 13/12/2023 Abarrotes para atenciones Q 113.12
10104960-9| Jardin Fresco, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 13/12/2023 Frutas varias Q 1,148.57
799376-5 Subway de Guatemala, Sociedad | 51140 1 | Baja Cuantia | 13/12/2023 Alimentos Q 50.00
Anénima
660445-5 |Inversiones Moka, Sociedad An6énima| 21100-2 Baja Cuantia 13/12/2023 Alimentos Q 108.00
7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 13/12/2023 Abarrotes Q 136.00
SUMINISTROS INFORMATICOS, . Adquisicién de una (1) impresora multifuncién
8977112-5 SOCIEDAD ANONIMA 32800-3 | Compra Directa | 13/12/2023 de treinta y seis (36) pulgadas Q 38,999.00
Adquisicién de la suscripcion de software para
706735-6 SISTEMAS EFICIENTES, SOCIEDAD 15800-1 Compra Directa | 13/12/2023 proteccion de endpoints contra amenazas de | Q 51,995.00
ANONIMA b
dia cero, basada en nube
32233-4 GBM DE GUATE;MALA, SOCIEDAD 38100 - 1 Licitacién 13/12/2023 Actualizacion del prog?amaide licenciamiento QO 9,163,965.06
ANONIMA por volumen para licencias de software
2959641-6 Proyectos y Elecitr%mdad, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 Suministro e msta}la(.:lon de .transformador 0 25,000.00
Anoénima para sustituir deteriorado
COMPANIA INTERNACIONAL DE Mantenimiento de equipos multifuncionales
486346-1 PRODUCTOS Y SERVICIOS, 16800 - 2 Baja Cuantia 14/12/2023 lgseri* Q 1,283.33
SOCIEDAD ANONIMA
486346-1 Compania Internacional de Productos 15300 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 Arrendamiento de fotocopiadoras, noviembre 0 5.895.00

y Servicios, Sociedad An6énima

2023




Compania Internacional de Productos

Arrendamiento de fotocopiadoras, noviembre

486346-1 v Servicios, Sociedad Anénima 15300 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 2023 Q 4,687.00
486346-1 Compamg I.rlternaC}onal de I‘Drc?ductos 15300 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 Arrendamiento de fotocopiadoras, noviembre 0 5.520.00
y Servicios, Sociedad An6énima 2023
486346-1 Compamg I.rlternaC}onal de I‘Drc?ductos 15300 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 Arrendamiento de fotocopiadoras, noviembre 0 7.950.00
y Servicios, Sociedad An6énima 2023
: Servicios prestados en el festival de educacion
56930143 OLIVIA CAROLINA, DIAZ 18900 -1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | econémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 1,970.00
RODRIGUEZ
2023.
Servicios prestados en el festival de educacion
JHENIFFER ROXANA ALEJANDRA, . . . . .
99886685 FUENTES RODRIGUEZ 18900 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 economlco—ﬁnan01er;062132 y 3 de diciembre de | Q 4,140.00
Compania Internacional de Hoteles, . P Alimentos solicitados como atenciones en
2399458-4 Sociedad Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 14/12/2023 actividad el 13-12-2023. Q9,764.50
Servicios prestados en el festival de educacion
9397796-4 Morales Sazo, Mildred Andrea 18900 -1 Baja Cuantia 14/12/2023 |econémico-financiera el 2 y 3 de 1 diciembre de| Q 985.00
2023.
Servicios prestados en el festival de educacion
17263166 | VICTOR JAVIER, FLORES GARCIA 18900 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 | econdémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 1,970.00
2023
7954593-9 Medina Lépez, Alba Judith 18900 - 1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Servicios prestados para difundir informacion | 1,170.00
Economico-Financiera.
11457102-3 Chang Ramirez, Dora Alicia 18900 - 1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Servicios prestados para difundir informacion | 1,170.00
Economico-Financiera.
7299685-4 | Aguilar Reyes, Andrea Alejandra | 18900 - 1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Servicios prestados para difundir informacion | 1,170.00
Economico-Financiera.
OPERADORA DE TIENDAS, . . Abarrotes y bebidas para atenciones de
7378106 SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 eventos, diciembre 2023. Q 8,096.80
OPERADORA DE TIENDAS, . P Abarrotes y bebidas para atenciones de
7378106 SOCIEDAD ANONIMA 19600 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 eventos, diciembre 2023. Q 5,250.50
7090048 | GRUPO AB SOCIEDAD ANONIMA | 19600 -2 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Alimentos para atenlcz“_’ggs con reunion el 07- | 9,203.88
3431630-2 Ideoformas, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 14/12/2023 Sofas Q 25,000.00
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)rr}p&tnm, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 14/12/2023 Kit de tiempo y se'llo de aceite para la UM-127, 02,112.75
Anénima propiedad del Banco
Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Adquisicién e instalacién de polarizado para la
33291-7 Andnima 16500 - 1 Baja Cuantia 14/12/2023 UM-248, propiedad del Banco Q1,540.00
6675356-2 Fitness Glj\a;z;ni?i: Sociedad 29900 - 4 Baja Cuantia 14/12/2023 Materiales y suministros Q24,999.13
6675356-2 Fitness Glj\a;z;ni?i: Sociedad 29900 - 5 Baja Cuantia 14/12/2023 Materiales y suministros Q 4,325.00
Fitness Guatemala, Sociedad . . . . e s
6675356-2 Anénima 29900 - 4 Baja Cuantia 14/12/2023 Alfombras para gimnasio de la institucion. Q3,400.00
11097635-5| Logistica 251, Sociedad Anénima | 19900 - 6 | Baja Cuantia | 14/12/2023 Servicios tecnl;";uaai‘;‘;‘::les y gestiones Q2,800.00
9146876-0 Rodas Gonzélez, Juan Carlos 16500 -1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Serviciode hmplefiae ldsalicliM'lgg’ propiedad | 890.00
679591-0 | Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100-7 | Baja Cuantia | 14/12/2023 | Servicio de limpieza julio, agosto y septiembre | 2,000.00

2023




679591-9 | Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100-3 Baja Cuantia 14/12/2023 Servicio de limpieza octubre 2023 Q 500.00
609949-1 | Lange-Tmydi i‘;}g‘;‘ﬁ?on’ Sociedad | 55100.1 | Baja Cuantia | 14/12/2023 Utiles de oficina Q 385.60
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/12/2023 Utiles de oficina Q 738.00
32517-1 Agencias Unidas de Guatemala, 26800-3 | Baja Cuantia | 14/12/2023 Rollo de foil Q 600.00
Sociedad Anénima
2293794-3 El Naylon, Sociedad An6nima 24300-2 Baja Cuantia 14/12/2023 Forro de percalinca Q 1,641.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/12/2023 Utiles de oficina Q 453.00
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29100-1 Baja Cuantia 14/12/2023 Utiles de oficina Q 74.91
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 14/12/2023 Servicio de internet septiembre 2023 Q 1,080.00
2328524-9 | Delicatessen ]/;i c,lj‘nsit;‘lzma’ Socledad | 196000 | Baja Cuantia | 14/12/2023 Alimentos para reunién del 08.12.2023 Q 823.65
2667834-9 Eco Term.o de Cenjcrc?amerlca, 17100-5 Baja Cuantia 14/12/2023 Extraccion de desechos médicos noviembre 0 230.00
Sociedad Anénima 2023
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 14/12/2023 Alimentos para sesion del 08.12.2023 Q 1,587.00
6675356-2 FITNESS GUATEMALA, SOCIEDAD 32400-2 | Compra Directa | 14/12/2023 Adquisicion de un equipo dct hiperextension 0 48,880.00
ANONIMA para tren inferior
Servicio de lavanderia de uniformes de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 mensajeros, correspondiente al mes de Q 2,618.00
noviembre de 2023.
Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 de la UM-224, propiedad del Banco Q940.79
Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revision de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 de la UM-226, propiedad del Banco Q940.79
Gémez Gutierrez. Kevin Daniel Servicios prestados en el festival de educaciéon
9471866-0 ’ 18900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 | econémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 1,970.00
Alexander
2023.
Servicios prestados en el festival de educaciéon
4216274-2 Funes Puac, Maria de los Angeles 18900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 | econémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 985.00
2023.
Servicios prestados en el festival de educaciéon
7282693-2 Yela Sayle, Maria Isabel 18900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 | econémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 1,970.00
2023.
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400 - 3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 |COTFe0 Y mensajeria internacional generada por| 3,233.74
las diferentes dependencias del Banco.
594067-2 Tott Roman, Carlos Roberto 29900 - 1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Suministro de implementos, parauso en | 3,850.00
instalaciones
Servicio de mantenimiento en instalaciones
679591-9 [ Njjera Rios, Santos Francisco Javier | 17100 - 3 Baja Cuantia 15/12/2023 propiedad del banco ubicadas en Calzada Q2,400.00
Aguilar Batres 24 calle 8-40, zona 11
594067-2 Tott Roman, Carlos Roberto 29900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Banderines, para uso en instalaciones. Q380.00
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Materialesy mano de obra por sustitucionde | 54 993 45
muro perimetral
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100-1 1 poii Cuantia | 15/12/2023 Bolsas de arena silica, para utilizar en 0 3,830.00
17100 - 6 instalaciones.
53209397 RAMIRO, HERRERA CHAMALE 17100 - 1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Suministro e instalacion de cielo falso, en | 800.00

instalaciones




Suministro y aplicacién de pintura y mano de

5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja Cuantia 15/12/2023 obra por emolicién extracciéon de ripio, en Q 6,620.00
instalaciones.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Suministroy aplicacion de pinturay pasta de | 536.00
yeso en instalaciones
Materiales y mano de obra por demolicion de
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 4 Baja Cuantia 15/12/2023 concreto para instalacion de tuberia para Q1,070.00
drenaje
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 -1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 |Mano deobra por apertura de agujero para caja Q175.00
eléctrica, en instalaciones
Servicio de mantenimiento en instalaciones
679591-9 | Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100 - 3 Baja Cuantia 15/12/2023 propiedad del banco ubicadas en Calzada Q2,400.00
Aguilar Batres 24 calle 8-40, zona 11
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Materialesy mano de obra por sellar agujeros 0390.00
en piso de granito
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Mane de obra por desmontaje ¢ instalacion de | 14,800.00
de tabique, en instalaciones.
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | G@lones de clarificante, para tratamiento de 07,992.00
agua en instalaciones.
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 |Mano deobra por cambio de piezas de mosaico, | 1,494.00
en instalaciones
Servicio de limpieza de inmueble propiedad del
679591-9 [ Njjera Rios, Santos Francisco Javier | 17100 - 3 Baja Cuantia 15/12/2023 | Banco ubicado en Zacapa, correspondiente al Q500.00
mes de noviembre de 2023
10461931-7 Plant, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 15/12/2023 |Macetas para utilizar en areas de instalaciones.| Q 14,445.00
3188784-8 | Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 26800 - 3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Materialesy suministros para la seccionde | 5,187.75
mantenimiento
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 |L1aves paralavamanos, para sustituir llaves en Q2,400.00
mal estado, en instalaciones.
3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17100 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 | Mano de obra por desinstalacion de lamparas | Q 3,875.00
3691552-1 |  Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Suministroe msml;‘if;‘ode tuberia EMT en |, 3,900.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 27100-3 1 g2 Cuantia | 15/12/2023 Kits para lavamanos, para uso en 0 4,964.00
29800 - 8 instalaciones.
28100 -1 Reposaderas, lavamanos y kits de juegos de
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 27100 - 3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 posaceras, ‘avarr vt jues Q 7,904.00
desaglie para utilizarse en instalaciones.
29800 - 8
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Suministro e instalaciéon de ventanas PVC Q23,990.00
Compania Industrial Corrugadora . . . ) .
67322-6 . o 24300 - 2 Baja Cuantia 15/12/2023 Cajas de cartén para Archivo General Q13,505.05
Guatemala, Sociedad Andénima
Compania Industrial Corrugadora . . . ) .
67322-6 . o 24300 - 2 Baja Cuantia 15/12/2023 Cajas de carton para el Archivo General Q1,012.88
Guatemala, Sociedad Andénima
Diseno y diagramacién de paginas con graficos,
9257630-3 Mayorga Santos, Julia Andrea 18900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 |[portada y contraportada para informe, Segundo| Q 8,400.00

Trimestre 2023.




Diseno de posts informativos para redes

9257630-3 Mayorga Santos, Julia Andrea 18900 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 sociales Q 3,600.00
8525512-2 Busme§s Informgtlon Tec‘hr{ology 15800 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Actualizacion de software para mapeo de senal, 06,020.00
Solutions, Sociedad An6énima por un ano.
8525512-2 Busme§s Informgtlon Tec‘hr{ology 15800 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Suscripcién de licencia de_software por periodo 024,999.99
Solutions, Sociedad Anénima de un ano.
515145-7 Elect?o.nlca Comumcaaf)r{es y 29700 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Metros de .cable co‘ta.x1a.l,‘ para el sistema de 02,352.00
Servicios, Sociedad Anénima radiocomunicacioén del Banco
6813866-0 | Ccneral Travel Services, Sociedad | 417004 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Boleto aéreo 0 3,387.11
Anonima
73544-2 Centro DlStl’lli)u%dOl”, Sociedad 26600 - 1 Baja Cuantia 15/12/2023 Vacunas contra el neumococo para el personal 024,440.00
Anénima del Banco
. p L . P Servicio de amplificacién de sonido para
9512402-0 Girén Gonzalez, Josue Benjamin 19600 - 5 Baja Cuantia 15/12/2023 actividad del personal el 01-12-23. Q2,500.00
4490314-6 | Total Rescue, Sociedad Anénima | 29800 - 8 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Jucgos de baterias, para uso de la Clinica 01,632.00
Meédica de la Institucion
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 |Suministroy aplicacion de alisado con pasta de Q200.00
yeso en instalaciones
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 15/12/2023 Platos desechables y Abarrotes Q 147.50
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Abarrotes Q 168.00
Anénima
1494045.0 | riceSmart (iﬁgﬁﬁfaL Sociedad | 511005 | BajaCuantia | 15/12/2023 Abarrotes 0 972.55
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 21100-2 Baja Cuantia 15/12/2023 Abarrotes Q 440.70
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 23200-1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Sets de linea blanca Q 1,367.96
Anonima
5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Utiles de oficina Q 132.15
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . P . .
732884-2 . LS 29100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Utiles de oficina Q 236.60
Sociedad Anénima
679591-9 | Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100-7 | Baja Cuantia | 15/12/2023 | Mantenimiento de cercoy chapeo enactivo | 2,000.00
extraordinario
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 15/12/2023 Abarrotes Q 1,643.50
2517314-6 | Banco Agromercantil de Guatemala, | 500 5 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Atenciones en el interior del pais 0 271.30
Sociedad Anénima
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Alimentos Q 1,058.40
447260-8 Morales Escoto, Edgar Rolando 26900-3 Baja Cuantia 15/12/2023 Liquido Higienizador Q 997.00
3431630-2 Ideoformas, Sociedad An6énima 23200-3 Baja Cuantia 15/12/2023 Cojines con lineas Q 1,000.00
10535024-9| Nuevo Estilo Industrial, Sociedad | 5004 1 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Lavatrastos 0 2,999.00
Anonima
84846-8 Instalaciones Modernas, Sociedad | g0 3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Articulos PVC Q 85.90
Anonima
3237591-3 Nuevos Al;njgflﬁiz Sociedad 26800-3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Tee de PVC y reducidores PVC 0 32.38
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad An6énima| 28100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Materiales para trabajos de iluminacioén Q 272.00
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 29700-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Reflectores y lampara de pared Q 1,820.00
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 15/12/2023 Cable y Adaptador USB-C Q 1,990.00
538471-0 Navarro Solares, Victor Hugo 18300-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Servicio de legalizaciéon de firmas Q 2,500.00
7399950-4 | Dellarcity Guatemala, Sociedad 29800-3 | Baja Cuantia | 15/12/2023 Baterias 0 96.00

Anoénima




Subway de Guatemala, Sociedad

799376-5 P 21100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Alimentos 50.00
Anonima
Franquicia de Limpieza, Servicio y . P .
6814246-3 Calidad, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 15/12/2023 Alimentos 65.50
5880147-2 ABR DE GUATEMALA, SOCIEDAD 34100-4 | Compra Directa| 15/12/2023 Adquisicién de extmtcore.s portatiles de agente 51,415.00
ANONIMA limpio
Luvv's Como Comer en Casa Alimentos solicitados para atenciones en
9524393-3 vy . L. 19600 - 6 Baja Cuantia 18/12/2023 actividad de la asociacién de jubilados en 9,300.00
Sociedad Anénima . .
diciembre de 2023.
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | Mano de obra por m;t:iicmn de calentador de 5,300.00
4069590-5 Grupo Dekor, Sociedad Anénima 17100 - 6 Baja Cuantia 18/12/2023 Mano de obra y barnizado de piso de madera 3,990.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2023 Suministro e instalacién de rétulos de PVC Q1,795.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 |Suministroy aplicacion de alisado con pasta de Q1,040.00
yeso en paredes.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | Suministroe mStala;:S’;‘ de tabique de tabla 02,080.00
9542074-6 | Jerénimo Ixcopal, Ronald Mauricio | 19700 -2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Servicios de vigilancia, del 01 al 28 de 3,771.87
diciembre de 2023.
10712834-9|  Galicia Paredes, Lester Daniel 19700 -2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Servicios de vigilancia, del 01 al 28 de 3,771.87
diciembre de 2023.
9893732-4 Ramirez Alay, Wilmer Alfredo 19700 - 2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Servicios de vigilancia, del 01 al 28 de 3,771.87
diciembre de 2023.
316275-3 Club Industrial 19600 -2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | Consumo de Presidencia en Club Industrial 207.00
correspondiente a noviembre 2023.
Consumo de Gerencia Administrativa en Club
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 18/12/2023 Industrial correspondiente a noviembre y 2,137.30
diciembre 2023
316275-3 Club Industrial 190600 - 2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 |Consumo en Club Industrial diciembre de 2023 2,113.40
correspondiente a Gerencia Administrativa
. . . Consumo de Gerencia Juridica en Club
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 18/12/2023 Industrial correspondiente a diciembre 2023. 15.00
23200 - 3
23200 - 4
29900 - 6 . ; . ..
32375913 Nuevos Almacenes, S.A. 29600 - 1 Baja Cuantia 18/12/2023 Materiales y suministros 14,968.61
28100 - 1
29200 -1
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 17100-1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | Suministro ¢ instalacion de rotulos de ACM, 0751.00
para uso en instalaciones
Desmontaje e instalacion de tuberia de hierro
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17100 -1 Baja Cuantia 18/12/2023 | galvanizado. Por sustitucién de tuberia en mal Q3,350.00
estado.
Suministros y Soporte, Sociedad . . .
8594705-9 Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 18/12/2023 Cartucho de Téner 2,973.00
5200930-0 |  Castillo Vasquez, Zaira Maritza | 19900 -1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | L@vadoy planchado de banderasy toallitas, 516.00

para uso en instalaciones




Metros de cable THHN, para utilizar en

3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 18/12/2023 . S Q7,104.00
acometida eléctrica.

8270252 | DISTRIBUIDORA ALCAZAREN, S. A. [ 19600 - 5 Baja Cuantia 18/12/2023 Abarrotes Q 24,060.00
330622-4 Dlstrlbuldori;llgrll?ﬁle;a, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 18/12/2023 Paquetes de botellas de agua pura Q 700.00
7389347-1 | Agropecuaria Susycamo, Sociedad | 5q50, 1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Combustible Q 1,000.00

Anonima
822599-0 Velasquez y Velasquez De Rivas, 17100-3 | Baja Cuantia | 18/12/2023 | Servicio de limpieza mes de diciembre de 2023 | Q 1,500.00
Maria Candelaria
Instalaciones Modernas, Sociedad . . . .
84846-8 Anénima 26800-3 Baja Cuantia 18/12/2023 Uniones universales y copla PVC Q 103.00
) Empresa Portuaria Nacional de . P Servicio de agua potable octubre, noviembre y
239834-6 Champerico 11200-2 Baja Cuantia 18/12/2023 diciembre de 2023 Q 1,200.00
Servicio de agua potable, alcantarillado,
588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11200-2 Baja Cuantia 18/12/2023 energia eléctrica y alumbrado publico de Q 2,208.52
agosto, septiembre y octubre de 2023
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 18/12/2023 Servicio seflal de internet octubre 2023 Q 1,080.00
538471-0 Navarro Solares, Victor Hugo 18300-1 Baja Cuantia 18/12/2023 Servicio de legalizacion de firmas Q 2,750.00
Empresa Municipal de Agua . . Canon de agua y servicio de drenaje de los
9481260-8 Jalapagua 11200-2 Baja Cuantia 18/12/2023 meses de julio, agosto y septiembre de 2023 Q 90.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 18/12/2023 Servicio de internet noviembre de 2023 Q 360.00
Manejo, Tecnologia y Servicios, . . Servicio de extraccion de basura del mes de
6552438-1 Sociedad Anénima 17100-5 Baja Cuantia 18/12/2023 diciembre de 2023 Q 900.00
Direccion General de Control de
9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de[ 19500-6 Baja Cuantia 18/12/2023 | Renovacion de licencia para portacion de arma | Q 390.00
la Defensa Nacional
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-5 Baja Cuantia 18/12/2023 | Arreglos florales para actividad del 13.12.2023.| Q 1,500.00
737810-6 Operadora Crﬂg;f;s:s’ Sociedad 19600-5 Baja Cuantia 18/12/2023 Articulos para atenciones de fin de afno Q 2,666.65
737810-6 Operadora Crﬂg;f;s:s’ Sociedad 19600-5 Baja Cuantia 18/12/2023 | Articulos para atenciones en diciembre 2023 | Q 2,666.65
1654859-0 Bimagua, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 18/12/2023 Atenciones centro vacacional Q 1,860.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Alimentos Sdlfﬁ%";op;;a reunion del Q 495.00
7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 19600-5 Baja Cuantia 18/12/2023 | Alimentos para actividades de diciembre 2023 | Q 3,000.00
7641286-5 Taim, Sociedad Anénima 19600-5 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Servicio de b‘;ge;t; Lo actividad del o 1,040.00
8293461-4 Sistecom, Sociedad Anénima 19900-5 Baja Cuantia 18/12/2023 Servicio de cable diciembre de 2023 Q 840.00
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 29700-1 Baja Cuantia 18/12/2023 Foco para reflector Q 1,758.90
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 27400-1 Baja Cuantia 18/12/2023 Derivados de cemento Q 852.00
9384366-6 Ceramicos y Estilos, Sociedad 27400-1 | Baja Cuantia | 18/12/2023 Azulejo Q 381.80
Anonima
Pollo Brujo de Centroameérica, . . . .
568686-5 . P 21100-1 Baja Cuantia 18/12/2023 Alimentos para reuniones Q 223.00
Sociedad Anénima
Gonzalez Ortiz de Rodriguez, . P . .
819054-2 12200 - 3 Baja Cuantia 19/12/2023 Diplomas personalizados Q1,500.00

Cristobalina Raquel




Gonzalez Ortiz de Rodriguez,

819054-2 Cristobalina Raquel 12200 -1 Baja Cuantia 19/12/2023 Impresion de revistas y folletos Q 2,950.00
819054-2 Gonzalez Ortiz de Rodriguez, 12200 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Impresion de revistas y folletos Q 5,200.00
Cristobalina Raquel J p y ? )
. - . . Correo y mensajeria nacional generada por las
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400 -1 Baja Cuantia 19/12/2023 dependencias del Banco, noviembre de 2023. Q 3,422.00
11963332-9|  Folimeros if:;‘fﬁ: Sociedad 26800 - 3 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Millares de bolsa de polietileno Q 11,000.00
6675356-2 Fitness Guatemala, Sociedad 28100-1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Mancuernas 0 11,000.00
Anonima
. . L. . P Publicacién con informacion de oportunidad de
73384-9 Prensa Libre, Sociedad Anénima 12100 - 4 Baja Cuantia 19/12/2023 . Q 12,206.25
laboral, en Prensa Libre.
8270252 | DISTRIBUIDORA ALCAZAREN, S. A. | 19600 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Abarrotes Q 18,654.17
Servicio de lavanderia a la Clinica Médica de la
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 | entidad, correspondiente al mes de noviembre Q348.00
de 2023.
9587999-4 | Monterroso Veréon, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Limpieza de Vehlcéﬁ):éeli;gl);edad del Banco de Q 2,030.00
33291-7 Cofino Stahly Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 10/12/2023 Servicio general de mantenlmlento de la UM- 0 5.472.65
Anoénima 202, propiedad del Banco
7641286-5 Taim, Sociedad Anénima 190600 - 2 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Articulos solicitados como atenciones por la 03,530.00
Presidencia.
6906750-3 Asian Tropics, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 19/12/2023 Mesa y bancas Q 13,250.79
6906750-3 Asian Tropics, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 19/12/2023 Sillas Q 12,927.60
Distribuidora Ferretera Anclaje y Tuberia, para el sistema de videovigilancia del
3086473-9 Soporteria Mayoreo, Sociedad 28100 -1 Baja Cuantia 19/12/2023 P Banco & Q24,773.10
Anénima )
7460162-8 Sintegradas, Sociedad An6nima 16800 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 | Reparacion de equipo, con inventario 1042335 Q857.21
Nuevos Almacenes, Sociedad . . . . . .
3237591-3 Anénima 29600 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Utiles de cocina, para uso en instalaciones. Q1,673.98
3237591-3 Nuevos Al;?jgg?;i’ Sociedad 23200 -3 Baja Cuantia 19/12/2023 Sets de textiles, para uso en instalaciones. Q1,549.96
57546-1 Productive Business Solutions 16800 -1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Mantenimientos de equipos 0 1,848.00
(Guatemala), Sociedad Anénima J awp ? )
649175-8 Bolafios Rizzo, Juan Francisco 18900 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Servicios presentados en temas de Educacion | 4,347.79
Economico-Financiera
649175-8 Bolafios Rizzo, Juan Francisco 18900 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Servicios presentados en temas de Educacion | 15,000.00
Economico-Financiera
10994925-0 Inver310ne§ y Serv101‘os. La Veinte, 16500 - 1 Baja Cuantia 10/12/2023 Servicio de mar.ltemmlento de la UM-044, 0 855.00
Sociedad An6nima propiedad del Banco
ELECTROMA DE GUATEMALA, . ; . .
98607154 SOCIEDAD ANONIMA 29700 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Espigas de hule polarizada Q 1,108.25
26532476 | UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA | 19600 -5 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Bebidas y abarrotes para reuniones de la | , 8,590.60
Institucion, diciembre 2023.
6735348-7 Grupo Buré Aprendizaje Corporativo 18500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Por impartir el curso Comunicacion Ejecutiva, 0 22,000.00

y Capacitaciones, S.A.

del 20 al 29 de noviembre de 2023




Enderezado y pintura de la UM-135, propiedad

9285123-1 Enauto, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 Q880.00
del Banco.
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 |Fnderezadoy pmt‘;r:i dBZrllifM'HQ’ propiedad Q875.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Servicio de mantenimiento de la UM-073, 02,518.00
propiedad del Banco
. P . . Servicio general de mantenimiento y reparacién
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 de la UM-136, propiedad del Banco Q4,281.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Servicio de mantenimiento de la UM-019, 01,333.00
propiedad del Banco
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-127, Q1,969.00
propiedad del Banco
. . . P Servicio general de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2023 . Q1,717.00
086, propiedad del Banco
) Velasquez y Velasquez De Rivas, . P Servicio de limpieza octubre, noviembre y
822599-0 Maria Candelaria 17100-7 Baja Cuantia 19/12/2023 diciembre de 2023 Q 1,200.00
2863370-9 Ortega Tzin, Damacio 17100-3 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Servicio de limpieza gg‘ggmbre y diciembre de |, 1,000.00
7807017-1 | Seluciones Totales en Electronica, | 5950 3 | Baja Cuantia | 19/12/2023 | Cables HDMI para conectar a computadora | Q 1,200.00
Sociedad Anénima
737810-6 Operadora Crﬂg;f;s:s’ Sociedad 19600-5 Baja Cuantia 19/12/2023 Articulos para atenciones de fin de afno Q 1,142.85
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 450, 5 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Atenciones de fin de afo 0 761.90
Anonima
600610-8 Amado Contreras, Carlos Francisco 16100-9 Baja Cuantia 19/12/2023 Reparacion y mantenimiento de acunhadora Q 2,500.00
Nuevos Almacenes, Sociedad . . B ) . ..
3237591-3 Anénima 29800-6 Baja Cuantia 19/12/2023 Teléfonos alambricos analégicos Q 379.98
617587-2 | Alarmasde P?rfg;‘if;:e Sociedad | 99700-1 | BajaCuantia | 19/12/2023 | Metros de cable de 2 hilos calibre 16y 18 | Q 461.59
2591757-9 Novex, Sociedad An6nima 26900-1 Baja Cuantia 19/12/2023 Adhesivo y cuchillas Q 176.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-5 Baja Cuantia 19/12/2023 KIt extensor de HDMI Q 415.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-6 Baja Cuantia 19/12/2023 Kit extensor de HDMI y switchs de puertos Q 865.00
Servicio de agua potable, alcantarillado,
1950770-4 Garcia Ovalle, Esvin Alfonso 11200-2 Baja Cuantia 19/12/2023 | energia eléctrica, extraccion de basura de los | Q 367.70
meses de agosto, septiembre y octubre 2023.
) Empresa Eléctrica Municipal de . P Servicio de energia eléctrica de los meses de
228305-0 Jalapa 11100-2 Baja Cuantia 19/12/2023 julio, agosto y septiembre de 2023 Q 420.47
992929-¢ | Telecomunicaciones de Guatemala, | ;3,0 5 | Bgja Cuantia | 19/12/2023 Servicio de telefonia mévil Q 150.00
Sociedad Anénima
992929-¢ | Telecomunicaciones de Guatemala, | ;3,0 5 | Bgja Cuantia | 19/12/2023 Recarga de teléfono Q 150.00
Sociedad Andénima
3110344-8 | Muralles Muralles, Claudia Lisset | 21100-2 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Alimentos pee tl‘;rggsggocmmos del o 2,970.00
5048444-3 |Camel Hernandez, Celerino Anastacio| 16500-1 Baja Cuantia 19/12/2023 Reparacion con parche a neumatico Q 60.00




Direccion General de Control de

9376436-7 |Armas y Municiones del Ministerio de| 19500-6 Baja Cuantia 19/12/2023 | Renovacion de licencia para portacién de arma | Q 390.00
la Defensa Nacional
979767 | Distribuidora Electronica, Sociedad | 55500 1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Cafetera Q 929.00
Anénima
Soluciones Totales en Electronica, . . . .
7807017-1 . L. 29700-1 Baja Cuantia 19/12/2023 Resistencia De Carbon 1/2 Watt Q 10.10
Sociedad Anénima
10930578-7| Roples Najelrjs’ i‘;sg‘lll}é nne Mariade | 55000-1 | Baja Cuantia | 19/12/2023 Cilindro de gas de 25 libras 0 135.00
549233-5 Prom001one§ Turlstlcfﬂls'Namonales, 19600 - 2 Baja Cuantia 20/12/2023 Alimentos solicitados como atenciones en 0 14,085.00
Sociedad Anénima reunion
8594705.9 | Suministros y Soporte, Sociedad | 557 _4 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Cartucho negro 03,115.00
Anénima
) . . . . Servicio general de mantenimiento y reparacion
9285123-1 Enauto, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 de la UM-134, propiedad del Banco Q 6,510.00
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 15800 -1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 |Renovacion de Suscsr;ff’till‘:rleanual de licencia de Q10,864.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anonima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Reparacion de tapiceria de la UM-004, Q 2,643.00
propiedad del Banco
. . . . Mantenimiento y cambio de accesorios de la
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 UM-092, propiedad del Banco Q 6,557.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 -1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 | Mantenimientoy reparacion de la UM-089, | 2,025.00
propiedad del Banco
428100-4 Roldan Oliva, Elisa del Rosario 18300 - 1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Honorarios por legalizacion de firmas de Q 6,000.00
documentos privados
Monitoreo del sistema de alarma de edificios
834329-2 | Seguridad 2614, Sociedad Anénima | 11300 - 8 Baja Cuantia 20/12/2023 | propiedad del Banco, correspondiente al mes Q2,160.00
de octubre de 2023.
Monitoreo del sistema de alarma de edificios
834329-2 | Seguridad 2614, Sociedad An6énima [ 11300 - 8 Baja Cuantia 20/12/2023 | propiedad del Banco, correspondiente al mes Q2,160.00
de noviembre de 2023.
. . . . . Asistencias por monitoreo del sistema de
834329-2 | Seguridad 2614, Sociedad Anénima | 11300 - 8 Baja Cuantia 20/12/2023 alarma de edificios propiedad del Banco. Q190.00
9285123-1 Enauto, Sociedad Anénima 16500 -1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 |Enderezadoy pintara gzrllach'l% » propiedad Q1,400.00
. . . . Servicio de mantenimiento y reparacion de la
9285123-1 Enauto, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 UM-006, propiedad del Banco Q3,331.00
Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y reparacion de la
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 UM-061, propiedad del Banco Q 457.68
33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}panla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 Mantenimiento y reparacion de la UM-207, 0 2,333.22
Anénima propiedad del Banco
. . . . . . Traduccion de documentos de estudios de
467059-0 Ramirez Gonzalez, Loida Marcelina | 41700 -9 Baja Cuantia 20/12/2023 _ . Q 2,550.00
espafol a inglés.
) S . . . . Servicio general de mantenimiento y reparacion
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 de la M-056, propiedad del Banco. Q1,140.00
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 | Servicio de mantenimiento y revision de frenos 0285.00

de la M-047, propiedad del Banco




Servicios Tecnologicos Corporativos,

Acceso a servicio de analisis, por el mes de

4121105-7 Sociedad Anénima. 11300 -7 Baja Cuantia 20/12/2023 diciembre 2023 Q5,425.00
o o . L. . . Servicio general de mantenimiento y reparacién
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 de la M-052, propiedad del Banco Q570.00
. . P Cambio de motor de cerradura central de la UM
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 087 y UM-144 propiedad del Banco 500.00
8594705-9 SumlnlStrosAzl cs)r‘;f’ncizte Sociedad | 567004 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Cartuchos de téner 02,790.00
4121105-7 Servicios Tegnologlco§ Qorporatlvos, 11300 - 4 Baja Cuantia 20/12/2023 Slidemodel Plan para usuarios, por un afio. Q6,435.00
Sociedad Anénima
8149606-0 | Distribuidora de Libros Modernos, | 604 _5 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Libros de texto 07,320.00
Sociedad Anénima
0398038-8 Traslados Hosp{ta'larlos, Sociedad 18200 - 2 Baja Cuantia 20/12/2023 Por servicios de atenmon.me(.ilca.y paramédica 017,100.00
Anénima para el personal, plan institucional anual.
) Servicios Tecnologicos Corporativos, . P Acceso a servicio de Analytics Bunker BD
4121105-7 Sociedad An6nima 11300 -7 Baja Cuantia 20/12/2023 Advanced por el mes de diciembre 2023 6,200.00
4121105-7 Servicios Tegnologlco§ Qorporatlvos, 15800 -1 Baja Cuantia 20/12/2023 | Derecho de licencia de software por 6 meses. Q1,495.00
Sociedad Anénima
. . . P Por impartir el Curso de Idioma Inglés, del 1 al
3888462-3 H.D.C., Sociedad Anénima 18500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 14 de diciembre de 2023. Q2,500.00
8270252 | DISTRIBUIDORA ALCAZAREN, S. A. [ 19600 - 5 Baja Cuantia 20/12/2023 Atenciones en eventos de fin de ano 9,022.50
10151593-6| La Loncheria, Sociedad Anénima | 19600 -2 | Baja Cuantia | 20/12/2023 |Alimentos parala Sf;_l‘l’g_czlz Junta Monetaria el 01,650.00
Smart Comunicacion. Sociedad Servicio de enlace de internet, para atencion de
3413742-4 . ’ 11300 - 4 Baja Cuantia 20/12/2023 actividades, correspondiente al mes de Q2,688.00
Anénima .
noviembre de 2023.
_ . P Servicio de amplificacién de sonido para
273333-1 Taylor Bafios, Edgar Haroldo 19600 - 5 Baja Cuantia 20/12/2023 actividad del 13-12-23. 5,000.00
158470-7 Villagran Guerra, Fernando 18300 - 1 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Honorarios por legalizacion de firmas en 5,250.00
documentos privados
99150-3 Morales Reyes, Cesar Augusto 18400 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 Honorarios por analisis y emisién dictamen 8,800.00
Mantenimiento y soporte técnico a los equipos
1277038-8 | Onno Networks, Sociedad An6nima | 16800 - 5 Baja Cuantia 20/12/2023 balanceadores, de configuracion y fallas, Q4,165.00
noviembre 2023.
9587999-4 | Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 Limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. 1,940.00
Calentadores para sustituir deteriorados en
745721-9 Mendoza, Edgar Bembenuto 29800 - 2 Baja Cuantia 20/12/2023 plantas de emergencia, con inventario No. Q5,200.00
1028745y 1028746.
Baterias para sustituir deterioradas en plantas
745721-9 Mendoza, Edgar Bembenuto 29800 - 2 Baja Cuantia 20/12/2023 | de emergencia, con inventario No. 1028745 y Q7,800.00
1028746
819054-2 Gonzalfez Ortl.z de Rodriguez, 12200 -1 Baja Cuantia 20/12/2023 Impresion de revistas y folletos 3,337.50
Cristobalina Raquel
_ Cofino Stahl y Compania, Sociedad . P Servicio de mantenimiento y revisiéon de frenos
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2023 de la UM-246, propiedad del Banco 699.78
690470-K Materiales Graficos, Sociedad 24300-2 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Pliegos de papel Skytone 424.00

Anoénima




Compania de Equipo Médico-

455698-4 Hospitalario, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 20/12/2023 Guantes de latex Q 140.00
5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2023 Utiles de oficina Q 169.80
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2023 Revistero doble y ttiles de oficina Q 818.00
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2023 Porta Clips, porta revistas Q 251.20
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2023 Porta notas métalico Q 60.00
10104960-9| Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 20/12/2023 Frutas varias Q 1,220.99
5695780-7 |Castafieda Garcia, Jacqueline Andrea| 17100-7 | Baja Cuantia | 20/12/2023 | Limpieza deactivo Z’g;g"rdmam diciembre | 610.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 20/12/2023 Servicio de internet Q 720.00
6574173-0 Lopez, Rodrigo 19700-2 Baja Cuantia 20/12/2023 Servicio de guardiania Q 800.00
1654859-0 Bimagua, Sociedad Andénima 19600-2 Baja Cuantia 20/12/2023 Atenciones centro vacacional Q 1,590.00
. . . Servicios prestados en actividad del 7, 11y 13
10608199-3 Guerra Godoy, Carlos Enrique 18900-1 Baja Cuantia 20/12/2023 de diciembre de 2023 Q 585.00
L . . Alimentos para personal de turnos nocturnos el
3110344-8 Muralles Muralles, Claudia Lisset 21100-2 Baja Cuantia 20/12/2023 31 de diciembre de 2023 Q 2,970.00
6300015-6 Econo Import, Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 20/12/2023 Articulos solicitados como atenciones Q 99.60
496275-3 DIStrlbmdor:nS;ﬁ;"l":o’ Sociedad | 51100-3 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Garrafones de agua purificada Q 300.00
4167766-8 | Tajarde Marroquin de Alvarado, | 51601 | Baja Cuantia | 20/12/2023 Alimentos para reuniones Q 283.00
Nereyda Johanna
. P Servicio mayor por mantenimiento ordinario a
745721-9 Mendoza, Edgar Bembenuto 16100 -1 Baja Cuantia 21/12/2023 planta eléctrica inv. 1014700, Q7,900.00
7903682-1 Aviitec, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 21/12/2023 Consola digital, para sustituir deteriorada. Q14,646.20
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Mano de obra por instalacién de piso, en Q 13,068.50
instalaciones.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Materialesy mano de obra por demolicion de | 9,572.55
pared, extraccion de ripio y limpieza.
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 - 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Mano de obra por reparacién y ajuste de reja 0650.00
abatible, trabajos a realizarse en garita central
844371-8 Hidrotec, Sociedad Andénima 17400 - 4 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio preventivo a bombas centrifugas Q 5,535.00
5084264-1 |  Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 -1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Materiales y mano de obra por tallado de cajas 0500.00
eléctricas, en instalaciones.
Materiales y mano de obra por reparacién de
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 4 Baja Cuantia 21/12/2023 fuga de agua, instalacién de caja de registro, Q850.00
accesorios y limpieza.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Materiales y mano de obra por reparacién de | 5,912.00
piezas de granito.
Servicio de mantenimiento preventivo a portoén,
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 -1 Baja Cuantia 21/12/2023 correspondiente al tercer cuatrimestre de Q 2,800.00
septiembre a diciembre 2023.
Servicio de mantenimiento preventivo a
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 -1 Baja Cuantia 21/12/2023 persianas, correspondiente al tercer Q 5,600.00
cuatrimestre de septiembre a diciembre 2023.
. . . . Marco y retablos de madera, para utilizar en
2497365-3 Artes Monaga, Sociedad Anénima 21400 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Q 7,878.75

instalaciones.




1389586-9 Martinez Escalante, Oscar Alfonso 17100 - 6 Baja Cuantia 21/12/2023 |Servicio de siembra de grama, en instalaciones. Q16,940.00
2497365-3 Artes Monaga, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Lamparas, para uso en instalaciones. Q3,431.25
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Reparacion de modulo de melamina existente Q450.00
en vestidores de mensajeros.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 Baja Cuantia 21/12/2023 | Suministro e instalacién de puertas laminadas | Q 10,500.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 |Suministroy fabricacion de z6calo en maderay| 10,320.00
aplicacién pintura.
Mano de obra por instalacion de puerta
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 Baja Cuantia 21/12/2023 existente con adaptacion de marco e Q 1,010.00
instalaciéon de z6calo de madera.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Reparacién de isocggggg con inventario Q1,800.00
3188784-8 | Corporacion Sefel, Sociedad Anénima| 2200 "1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Utiles, accesorios y materiales eléctricos, para | , 1,762.17
26800 - 3 utilizar en instalaciones.
9785716-5 Willmar Giovanni Montenegro 32200 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Mobiliario para uso de las dependencias del 0 23,200.00
Gonzalez Banco.
4482664-8 | Master Services, Sociedad Anénima | 17100 -1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Mano de obra por pulido y resane en de Q14,073.62
marmol, en instalaciones.
439080-6 Cerraduras Interr}aglonales, Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Grifos autorr.la.ltlcos d§ acero 1.nox1dable, para 08,640.00
Anénima utilizar en instalaciones.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | Mano de obra por d}‘fj;f’er;taﬁ de modulo base Q1,200.00
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Lamparas, para utilizar en instalaciones. Q765.00
3691552-1 |  Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 |Mano de obra por instalacién de tuberia EMT y 02,310.00
tomacorrientes, en instalciones
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Dimmers d.e QOOWT para utilizar en Q997.00
instalaciones.
3188784-8 |Corporacién Sefel, Sociedad Anénima| 29700 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Lamparas, para utilizar en instalaciones. Q 1,985.75
. . . . P Fabricacion e instalacion de piezas de
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja Cuantia 21/12/2023 . Q850.00
melamina.
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Servicio de lavanderia de la Seccién de Q990.00
Tesoreria y Operaciones con Bancos.
11807781-3 Corporacion (Eec}rus, Sociedad 29800 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Baterias alcahna§, para e;{lstenma en el 0 4,440.00
Anénima Almacén de Utiles.
98739-5 De Leén Lara, Roberto 18400 - 1 Baja Cuantia 21/12/2023 Honorarios por analisis y emisién dictamen Q 8,800.00
4630629-3 Disdel, Sociedad An6énima 24300-2 Baja Cuantia 45281 Paniuelo facial Kleenex Ejecutivo Q 185.43
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 45281 Alimentos Q 145.75
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Abarrotes Q 112.75
68603347 | Panacafe de Guatemala, Sociedad | )00 5 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Café Q 721.00
Anénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 26800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Abarrotes Q 479.05
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Abarrotes Q 91.90
Anonima
5590541-2 [ OD Guatemala y Compafiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 37.80
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 578.50




726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 398.00
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . . P .
732884-2 . L 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 454.80
Sociedad Anénima
5590541-2 [ OD Guatemala y Compaifiia Limitada | 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 107.80
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Utiles de oficina Q 252.25
730884- | Mbreriay Papeleria Progreso Cinco, | g0 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Atache fast 30mm Q 14.50
Sociedad Andénima
4630629-3 Disdel, Sociedad An6énima 24300-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Klennex ejecutivo Q 185.43
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 24300-2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Papel mayordomo Q 69.00
Anonima
992929-¢ | Telecomunicaciones de Guatemala, | 3,0 1 | Bgja Cuantia | 21/12/2023 Servicio de telefonia fija noviembre 2023 | Q 225.00
Sociedad Anénima
Servicios prestados en el festival de educacion
4216274-2 Funes Puac, Maria de los Angeles 18900-1 Baja Cuantia 21/12/2023 | econémico-financiera el 2 y 3 de diciembre de | Q 985.00
2023
330622-4 Distribuidora nga}pena, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Botellas de agua pura para atenciones en 0 1,300.00
Anénima reunion
169882-6 |Froductos SuP;;%iiIl’aeC‘as’ Socledad| 51100.2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Rosa de jamaica entera Q 1,818.50
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Abarrotes Q 3,661.30
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio de internet agosto 2023 Q 1,080.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio de internet diciembre 2023 Q 1,080.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio de internet noviembre 2023 Q 1,080.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos para reunién Q 634.00
503260-1 Pasteleria yfrfgr?isr;jla Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Refrigerio para reunion Q 280.00
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Abarrotes Q 4,306.20
Anénima
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Refrigerio para reuniéon Q 1,190.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos para reunién Q 495.00
2399458-4 Compania Igternammﬁxa% de Hoteles, 19600-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos para atenciones en actividad Q 519.99
Sociedad Andénima
Pasteleria y Reposteria Sociedad . . N .
503260-1 . 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Refrigerio para reunion Q 240.00
Anénima
660445-5 |Inversiones Moka, Sociedad Anénima| 21100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos para reunién del 06.12.2023 Q 330.00
503260-1 | Crasteleriay figgfr;?a Sociedad | 196009 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Refrigerio para reunion del 18.12.2023 0 1,240.00
Pasteleria y Reposteria Sociedad . . . .
503260-1 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos para reunién del 18.12.2023 Q 59.00
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Cajas de Discos Compactos Q 519.60
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . . . .
732884-2 . s 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Cajas de Discos Compactos Q 498.00
Sociedad Anénima
9422226-6 Arfu, Sociedad An6nima 29700-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Riel eléctrico, lamparas de techo y focos led Q 1,309.88
4283816-9 | Alrey Refrigeracion Uno, Sociedad | 540 ¢ | Baja Cuantia | 21/12/2023 Guardatermostato Q 90.00
Anénima
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Cajas octogonales y rectangulares Q 44.50




Placas ciegas redondas y rectangulares de

2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 28100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 metal Q 25.00
5230665-8 Television quav151on ‘de. Guatemala, 19900-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio senal de cable de tres meses Q 567.00
Sociedad Anénima
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 26800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Salida de rejilla de 4" y rejilla de ventilador Q 97.45
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima 29800-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Soporte de pared color negro Q 799.00
2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Adaptadores machos de 1/2" pvc Q 3.00
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Articulos PVC Q 702.55
) Celasa Ingenieria y Equipos, . P .
153916-7 Sociedad Anenima 29700-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Espiga de hule y metros de cable Q 152.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 28100-1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Conector coaxial RG6 Q 79.99
Anonima
6906750-3 Asian Tropics, Sociedad Anénima 23200-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Cojines Q 1,580.04
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 26100-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Libras de refrigerante y capacitor de marcha | Q 393.00
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 27100-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Esquineros de vidrio Q 623.60
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad An6énima 28100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Porta papeles color café Q 1,575.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio de transporte Q 125.00
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 268.08
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Adaptador USB-C Q 130.00
. . . P Adaptadores USB-C, Convertidores HDMI a
538207-6 Intelaf, Sociedad An6énima 29800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 VGA, USB-C a VGA Q 1,310.00
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Correo y mensajeria internacional Q 485.90
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Adaptadores USB-C a HDMI, HDMI a VGA Q 1,024.93
476976-7 Repuestos Total, Sociedad Anénima | 23300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Casco para mensajero Q 764.15
726752-5 | Sonido Seguro, Sociedad Anénima | 29800-3 | Baja Cuantia | 21/12/2023 | CaPles para carga USSB];?’CAdaptador de poder | 2,388.00
7399950-4 Dollarcity G:fétflrirj;a’ Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 21/12/2023 Bolso organizador de cables Q 168.00
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Trabajos de cerrajeria Q 690.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 17100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Mano de obra por reparacién de chapa Q 475.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Reparacion de chapa y copias de llave Q 700.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Chumpa impermeable Q 250.00
10310546-8 Molvu, Sociedad An6nima 29900-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Mochila para mensajero. Q 259.00
337709-1 [ Almacén El Tigre, Sociedad Anénima | 23300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Impermeable para motorista Q 790.00
4224258-4 |Zapaterias Coban, Sociedad Anénima| 23300-4 Baja Cuantia 21/12/2023 Botas para mensajero Q 530.10
443318-1 Industrias El Castillo, Sociedad | 53306 4 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Guantes para motorista Q 195.00
Anonima
1690200-9 El Anfitrién, Sociedad Anénima 19600-2 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Refrigerio solicitado para atenciones del Q 48.00

06.12.2023




Camisa Tipo Columbia Manga Larga Color

371176-5 Pacheco De Le6n, Antonio 23300-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Blanco Q 680.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Refrigerio para reunién Q 718.75
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 19600-2 Baja Cuantia 21/12/2023 Alimentos solicitados para reunion Q 303.00
3237591-3 Nuevos Al;“jﬁﬁf‘;i Sociedad 19600-5 | Baja Cuantia | 21/12/2023 |Articulos para atenciones de diciembre de 2023| Q 284.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Abarrotes para actividades de fin de afio Q 1,819.27
2968550-8 Vinoteca, Sociedad Anénima 19600-5 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Articulos adquiridos para atenciones en Q 2,787.20
diciembre 2023
5590541-2 | OD Guatemala y Compania Limitada| 29100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Separadores de cartapacios Q 463.20
Telecomunicaciones de Guatemala, . . L.
992929-0 . . 11300-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Recarga Telefonica Q 100.00
Sociedad Andénima
2591757-9 Novex, Sociedad Anonima 28100-1 Baja Cuantia 21/12/2023 Tornillos hexagonales de zinc Q 137.50
3794448-7 Farei Sociedad Anénima 16600-6 Baja Cuantia 21/12/2023 Servicio de mantenimiento a transmisor Q 400.00
799376-5 Subway de Guatemala, Sociedad | 5114 1 | Baja Cuantia | 21/12/2023 Alimentos Q 34.00
Anénima
609172-5 |Almacenes Siman, Sociedad Anénima| 29900-5 Baja Cuantia 21/12/2023 Calefactor Q 579.00
ARTE EN REPRESENTACIONES Adquisicién e instalacion de un equipo
5116642-9 SOCIEDAD ANONIMA 32800-4 | Compra Directa| 21/12/2023 | balanceador para e'l servicio de navegacion de | Q 89,954.95
internet
Servicios prestados en el festival de educacién
9397796-4 Morales Sazo, Mildred Andrea 18900 - 1 Baja Cuantia 22/12/2023 |econdémico-financiera el 2 y 3 de 1 diciembre de| Q 985.00
2023.
Nuevos Almacenes, Sociedad . . c s
3237591-3 Anénima 29800 - 5 Baja Cuantia 22/12/2023 Bracket para television. Q429.95
Organizacién Hoteltur, Sociedad . . . L.
3008823-2 Anénima 18500 - 4 Baja Cuantia 22/12/2023 Hospedaje del 2 al 15 de diciembre de 2023 Q11,621.26
Contratacion del servicio de publicidad
PUBLICIDAD & MERCADEO L informativa por medio de vallas publicitarias,
7221362-0 EXTERIOR, SOCIEDAD ANONIMA 12100 -3 Cotizacion 22/12/2023 para promocionar las biliotecas del Banco de Q 599,047.00
Guatemala
76412865 Taim Sociedad Anonima 19600 - 2 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | Articulos solicitados como atenciones porla | 3,200.00
Presidencia.
Gastos de mantenimiento de activo
88606457 CONDOMINIO CENTRO CAPITOL, 17100 - 7 Baja Cuantia 26/12/2023 extraordinario, correspondiente al mes de Q 2,053.75
SOCIEDAD ANONIMA L
diciembre 2023
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16400 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | Serviciode mantemﬁiﬁ" amesas y sillas de | 18,825.00
6440844-2 Tap de Centroa}m@rlca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Suministro e 1ns.tala.01or1 de pelicula de 02,705.76
Anoénima privacidad.
149982-3 Maderas y Mach{hgmbres, Sociedad 21400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Tablones d.e cedro,. para utilizar en 024,343.01
Anénima instalaciones.
3691552-1 |  Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Mano de obra por instalacion de metros | 4,160.00
’ J lineales de tuberia EMT y metros de cable UTP ’ '
6440844-2 Tap de Centroa}m@rlca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Suml%’llStI."O e instalacion de pehgula de 0 3,721.00
Anoénima privacidad en puertas de pasillo.
6440844-2 Tap de Centroa}m@rlca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Suministro e 1ns.tala.01or1 de pelicula de 02,750.00
Anoénima privacidad.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | Suministroy aplicacion de pintura latex en 0690.00

paredes.




Quintales de cubre suelo piedra blanca, para

3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 27400 - 3 Baja Cuantia 26/12/2023 i1 g . . Q 7,050.00
utilizar en jardineras, en instalaciones.
9115629-7 | Mega Lamparas, Sociedad Anénima | 29700 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Lamparas, para utilizar en instalaciones. Q6,643.00
10461931-7 Plant, Sociedad Anénima 26800 - 3 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Macetas plasticas, Q 8,532.00
para uso en instalaciones
Servicio de mantenimiento y limpieza en
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 26/12/2023 edificios A, B y Agencia, correspondiente a Q1,500.00
diciembre de 2023
Servicio de limpieza de inmueble propiedad del
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 26/12/2023 | Banco, ubicado en Jutiapa, Jalapa y Cuilapa, | Q 2,000.00
correspondiente a diciembre 2023
Servicio de mantenimiento y limpieza de activo
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 7 Baja Cuantia 26/12/2023 | extraordinario, correspondiente a los meses de | Q 1,000.00
octubre, noviembre y diciembre de 2023.
Servicio de mantenimiento y limpieza de
4523879-0 | Vasquez Alvarez, Juan Francisco | 17100 -7 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | 2Ctivos extraordinarios, correspondiente alos | 1,950.00
meses de octubre, noviembre y diciembre de
2023.
. . . P Servicio de atencién a autoridades en
2698966-2 Alvarez Mejicano, Claudia Veraly 19900 - 6 Baja Cuantia 26/12/2023 instalaciones del 1 al 30 de noviembre de 2023. Q 3,500.00
. . . P Servicio de atencién a autoridades en
2698966-2 Alvarez Mejicano, Claudia Veraly 19900 - 6 Baja Cuantia 26/12/2023 instalaciones del 9 al 31 de octubre de 2023. Q 2,596.77
442099-0 | Vettorazzi Sagastume, José Rafael | 18900 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | SCrvicios por elab"gicizztgel capitulo de libro Q7,125.00
1251237-0 | Corporacion de Bienes y Servicios | g5, 3 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Configuracion y ajustes al tablero de Q 14,506.80
Tecnologicos, Sociedad An6nima indicadores macroeconomicos
. L . . Servicio de mantenimiento y revision de frenos
1189581-0 | Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 de la UM-043, propiedad del Banco Q1,121.00
Servicio de enlace de datos del Sitio Alterno de
Transacciones y Transferencias, . . Operaciones hacia la Bolsa de Valores
4458118-1 . P 11300 - 4 Baja Cuantia 26/12/2023 . . . Q2,850.12
Sociedad Anénima Nacional, correspondiente al mes de noviembre
de 2023.
33291-7 Cofino Stahly Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Servicio de mal.'ltemmlento de la UM-175 0 1,790.39
Anoénima propiedad del Banco
Instituto Técnico de Capacitacién y . . Por impartir el curso Formacién Operador de
344071-0 Productividad INTECAP 18500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Montacargas, noviembre de 2023. Q5,400.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 -8 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | Mantenimiento correctivo a equipos de bombeo 022,700.00
’ & J con numeros de inventario 1040900 y 1045580 ’ ’
29700 - 1 Timmers de programaciones de 120V-240V,
3188784-8 |Corporacion Sefel, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 suministros y accesorios, para utilizar en Q 2,797.50
instalaciones
3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 |Mane de obrapor instalacion de tomacorriente, Q1,900.00
en instalaciones
6815479-8 | Fuahrer Valiente, Carlos Eduardo | 19600 -5 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | Alimentos para actividad al personal de fin de Q9,000.00

ano en diciembre 2023




AMR Producciones, Sociedad

Servicio de amplificacién de sonido para

8594901-9 Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2023 actividad del personal el 21-12-23. Q 9,520.00
. . . . Servicio de extraccion de basura,
405848-8 Garrido Estrada, Hugo Demetrio 17100 - 5 Baja Cuantia 26/12/2023 correspondiente al mes de noviembre de 2023. Q 4,000.00
Miranda Castellanos, Ernesto . p Reparacion de reloj horofechador, No.
352136-2 Haroldo 16200 - 2 Baja Cuantia 26/12/2023 inventario 1040662 Q955.00
Miranda Castellanos, Ernesto . ; Reparacion de reloj horofechador, No. de
352136-2 Haroldo 16200 - 2 Baja Cuantia 26/12/2023 inventario 1021517 Q1,085.00
9123464-6 ALCUBO, Sociedad Andénima 12200 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Impresion de informes Q 1,262.12
6813866-0 | eneral Travel Services, Sociedad | 45,455 | paja Cuantia | 26/12/2023 Boleto aéreo Q  22,773.00
Anénima
8594705-9 Suministros y ‘Soporte, Sociedad 29800 - 3 Baja Cuantia 26/12/2023 Kit de mant.emmlen.to para impresora, con 0 3,895.00
Anénima inventario 1031455
609172-5 |Almacenes Siman, Sociedad Anénima| 32400 - 2 Baja Cuantia 26/12/2023 Mobiliario Q 8,999.00
7460162-8 Sintegradas, Sociedad An6énima 16800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Mantenimientos preventivos a equipos Q 10,890.00
819054-2 Gonzalez Ortiz de Rodriguez, 12200 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Impresién de Memoria de Labores Q 24,200.00
Cristobalina Raquel
Por impartir el curso "C" matutino del
12734810 Karen Jullissa Corado Amaya 18500 -1 Baja Cuantia 26/12/2023 | Programa Intensivo de Inglés Fast Forward, del | Q 1,237.50
1 al 19 de diciembre 2023
Por impartir el curso "D" matutino del
31586112 Ricardo Alberto Velasquez Yuman 18500 -1 Baja Cuantia 26/12/2023 | Programa Intensivo de Inglés Fast Forward, del | Q 1,430.00
1 al 19 de diciembre 2023
Por impartir el curso "E" matutino del
19567855 Karen Elizabeth Reyes Garcia 18500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 | Programa Intensivo de Inglés Fast Forward, del | Q 841.50
1 al 19 de diciembre 2023
. . Por impartir el curso "F" matutino del Programa
4587227 Martin Michael Antony, Young | ;g5 _ | | Baja Cuantia | 26/12/2023 |Intensivo de Inglés Fast Forward, del 1 al 19 de| Q 1,191.68
Cuellar L .
diciembre 2023
Por impartir el curso "TTS" matutino del
471802K Manuel Antonio Milla Godinez 18500 -1 Baja Cuantia 26/12/2023 | Programa Intensivo de Inglés Fast Forward, del | Q 1,112.24
1 al 19 de diciembre 2023
. ) . . . Por la coordinacién matutina del Programa
16982444 Gabriela Vasquez Sarti 18500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 . ) Q 4,153.36
Intensivo de Inglés Fast Forward
471802-k |  Manuel Antonio Milla Godinez | 18500 -1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 |  Lor servicios prestados en el Centro de | 165.00
J Capacitacion el 26 de octubre de 2023 )
69178739 Pamela Alejandra Lépez Solérzano de 19900 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Servicio de %avanderla ala Umc}ad de Cafeteria, 0 1,883.00
Lemus correspondiente al mes de noviembre de 2023.
69178739 Pamela Alejandra Lopez Solérzano de 19900 - 1 Baja Cuantia 26/12/2023 Servicio de lavande'zrla correspondiente al mes 0 767.00
Lemus de novimebre de 2023
) Equipos y Fijaciones de Guatemala, B . ; Pistola para hidrolavadora con inventario No.
2872891-2 Sociedad An6nima 29800 - 8 Baja Cuantia 26/12/2023 BG1046645, Propiedad del Banco Q 505.00
471802-K |  Manuel Antonio Milla Godinez | 18500 - 1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 | . OF Servicios prestados en el Centro de Q110.00
J Capacitacion, el 21 de diciembre de 2023. ’
. . . Consumo de Gerencia Administrativa en Club
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 26/12/2023 Industrial correspondiente a diciembre 2023. Q 1,376.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 286.40




PriceSmart (Guatemala), Sociedad

1494045-0 . 21100-2 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 82.95
Anonima

2653247-6 Unistuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 176.50

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 21100-2 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 503.95

1494045-0 | FriceSmart (Guatemala), Sociedad | 51545 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Alimentos Q 107.95
Anonima

1494045.0 | PriceSmart (i‘;‘g‘zﬁfa)’ Socledad | 51100-2 | BajaCuantia | 26/12/2023 | Bolsa grande de mini chocolates variados | Q 159.95

402664-0 | Tostaduriade Café Leon, Sociedad | 511005 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Café Q 670.00
Anonima

4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 26/12/2023 Pafiuelo Facial Kleenex Q 61.81

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 21100-2 Baja Cuantia 26/12/2023 Alimentos Q 239.20

737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 24300-2 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Mayordomo Q 161.00
Anonima

169882-6 |Troductos SUP;;?)ETEZC‘&S’ Socledad| 51100.2 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Rosa de jamaica Q 1,818.50

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 256.60

737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Frutas Q 58.22
Anénima

6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Servicio de lavanderia Q 560.00

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 28100-1 | Baja Cuantia | 26/12/2023 Valvula de 3/4" x 2-1/2" Q 208.99
Anénima

9115629-7 | Mega Lamparas, Sociedad An6nima 29700-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Spots para riel mévil y bombillas led Q 736.40

Nuevos Almacenes, Sociedad . . . .

3237591-3 Anénima 29700-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Lamparas colgantes y bombillas Q 625.40

2232570-0 Telnet, Sociedad An6nima 29800-6 Baja Cuantia 26/12/2023 Coplas HDMI y jack para cable Q 100.49

982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-5 Baja Cuantia 26/12/2023 Arreglos florales Q 2,100.00

2455873-7 United Parcel Service, Co. 11400-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Transporte de documentos Q 250.00

4293868-6 | Palencia Ortiz, Harrison Alexander 19900-6 Baja Cuantia 26/12/2023 Servicio de perforaciones en concreto Q 2,250.00

6956103-6 RBGN, Sociedad An6énima 26200-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Diesel Q 1,000.00

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 29200-1 Baja Cuantia 26/12/2023 Abarrotes Q 2,487.28

COFINO STAHL Y COMPANIA, . . Servicio de mantenimiento a la UM-169,

332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 propiedad del Banco Q 3,114.47
74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA 2332601006 4 Baja Cuantia 27/12/2023 Conos de canamo Q 216.00
46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA 29200 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Pad para pulir Q 1,050.00

CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . . .
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 29700 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Flipones Q 5,107.60
31887848 CORPORACION SEFEL, SOCIEDAD 29700 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Metros de cable TSJ Q 12,444.00
ANONIMA
. . . . . Alimentos para la sesién de Junta Monetaria el
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 27/12/2023 20-12-23 Q3,555.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 10600 - 5 | Baja Cuantia | 27/12/2023 | Comprade beblda; g;barmtes’ diciembre Q2,978.80
COFINO STAHL Y COMPANIA, . . Servicio de mantenimiento de la UM-065,
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 propiedad del Banco Q 5,249.47
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Baja Cuantia | 27/12/2023 |Sumistroy aplicacion de alisado en paredes, en| 13,378.20
instalaciones
. . . . Suministro y aplicacién de alisado de pasta de
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja Cuantia 27/12/2023 Q 1,200.00

yeso en pared.




Suministro y aplicacién de sellador en paredes,

5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 . . Q 4,640.65
en instalaciones.
Servicio de lavanderia de la Seccion de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Mantenimiento, correspondiente al mes de Q 2,926.00
noviembre de 2023.
Servicio de lavanderia de la Seccion de
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Mantenimiento, correspondiente al mes de Q 2,805.00
noviembre de 2023.
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Servicio de lavanderia Q 40.00
573133-K Mutioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 | Baja Cuantia | 27/12/2023 | Mano deobra por desinstalacion de forrode | 3,807.40
panel de oficina y tabique
573133-K Mufoz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 27/12/2023 Fabricacién e instalacién de médulo Q 6,500.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 1 | Baja Cuantia | 27/12/2023 Fabricacién e instalacion de una base de | , 6,685.34
madera y desinstalacion de tabique
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -2 | Baja Cuantia | 27/12/2023 | Mane de obra por modificacion de médulo e | 3,017.99
instalacién de z6calo de madera.
0826966-6 PHI Consultmg Qroup, Sociedad 18900 - 5 Baja Cuantia 27/12/2023 Servicio de disefio y vel‘*lf.“lcamon de estructura 0 4,900.00
Anénima metalica
5633604-7 |  Neo Stone, Sociedad Anénima 17100 -2 | Baja Cuantia | 27/12/2023 | Suministroe instalacién de top para barra, 09,000.00
para utilizar en instalaciones.
2937492-8 Palacios Valdez, Mario Josue 32200 - 1 Baja Cuantia 27/12/2023 Mobiliario para utilizar en instalaciones. Q 21,317.00
9368367-7 Puramatic, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 27/12/2023 Dispensador de agua Q14,470.00
3750218-2 Garcia Zelada, José Luis 16800-2 Baja Cuantia 27/12/2023 Reparacion de impresora Q 500.00
10104960-9| Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 27/12/2023 Frutas varias Q 1,340.70
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 27/12/2023 Servicio de lavanderia Q 80.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 27/12/2023 Abarrotes Q 764.94
737810-6 | Operadora ‘fnzfirr’fzs’ Sociedad | 56000-3 | Baja Cuantia | 27/12/2023 Serchas plasticas 0 25.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anonima 29200-1 Baja Cuantia 27/12/2023 Abarrotes Q 314.05
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos entre el edificio del Banco zona
1251349-0 05 . . 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 | 1 hacia Edificio RENAP Calzada Roosevelt, 13- | Q 1,970.00
Abiertas, Sociedad Anénima
46 zona 7, octubre de 2023.
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos entre el edificio del Banco zona
1251349-0 08! . . 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 | 1 hacia Edificio RENAP Calzada Roosevelt, 13- [ Q 1,970.00
Abiertas, Sociedad Anénima .
46 zona 7, noviembre de 2023.
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos de fibra 6ptica entre edificio
1251349-0 05 . . 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 del Banco zona 1, y el edificio de la Bolsade | Q 1,995.00
Abiertas, Sociedad Anénima .
Valores Nacional zona 4, Octubre de 2023
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos de fibra optica entre edificio
1251349-0 08! . . 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 del Banco zona 1, y el edificio de la Bolsade | Q 1,995.00
Abiertas, Sociedad Anénima . .
Valores Nacional zona 4, Noviembre de 2023
388231-4 Restaurantes y Servicios, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 28/12/2023 Alimentos solicitados como atenciones en 0 24.500.00

Anoénima

actividad de fin de ano




Tecnologia en Telecomunicaciones

Servicio de enlace de datos entre edificio
alterno del Banco zona 12, y el sitio de

1251349-0 Abiertas, Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 contingencia de la Bolsa de Valores Nacional, 985.00
Octubre de 2023.
Servicio de enlace de datos entre edificio
Tecnologia en Telecomunicaciones . . alterno del Banco zona 12, y el sitio de
1251349-0 Abiertas, Sociedad Andénima 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 contingencia de la Bolsa de Valores Nacional, 985.00
noviembre de 2023.

Servicio de enlace de datos entre edificio del

Tecnologia en Telecomunicaciones . - Banco zona 1 y el sitio de contingencia de la
1251349-0 Abiertas, Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 Bolsa de Valores Nacional, Zona 10, octubre de 1,970.00

2023.

Servicio de enlace de datos entre edificio del

Tecnologia en Telecomunicaciones . . Banco zona 1 y el sitio de contingencia de la
1251349-0 Abiertas, Sociedad Andénima 11300 - 4 Baja Cuantia 28/12/2023 Bolsa de Valores Nacional, Zona 10, noviembre 1,970.00

de 2023.
8594901-9 AMR Product{lopes, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 28/12/2023 Servicio de ame.zmzacmp .en actividad del 03,900.00
Anoénima personal activo en diciembre 2023.
Actualizacion del licenciamiento de productos
SOLUCIONES INTEGRALES DE L . .
4211173-0 SOFTWARE, SOCIEDAD ANONIMA 38100 - 2 Cotizacion 28/12/2023 de software para gestion de aplicaciones y 898,000.00
bases de datos

SOLUCIONES INTEGRALES DE L Actualizacion del licenciamiento de software
4211173-0 SOFTWARE, SOCIEDAD ANONIMA 38100 -1 Cotizacion 28/12/2023 para proteccién y seguridad de bases de datos 707,650.00
706735-6 SISTEMAS EFICIENTES, SOCIEDAD 15800 - 1 Cotizacion 29/12/2023 Suscripcion de un software para prevencion de 635,000.00

ANONIMA

la pérdida de datos (DLP)




